
Nro Esine Vasarahinta

1 Alf Wallander, Still life with fan, roses and peacock feather. 25 000 SEK

2 Alfred Wahlberg, Moonlight over Stockholm. 16 500 SEK

3 Alfred Wahlberg, Winter scene from Skeppsbron, Stockholm. 32 000 SEK

4 Esther Kjerner, "Från Järvafältet" (From the Järva field). 10 000 SEK

5 Nils Kreuger, "Terrassen vid Rosendal" (The terrace at Rosendal). 32 000 SEK

6 Nils Kreuger, "Lundagatan" (Lunda street with a view over the Högalid church). 18 000 SEK

7 Arthur Bianchini, "Utsikt mot Högalid" (View of Högalid). 28 000 SEK

8 Frans Wilhelm Odelmark, Norrlandsgatan. 17 000 SEK

9 Oskar Bergman, "Neglinge gård" (Neglinge farm). 14 500 SEK

10 Anna Palm de Rosa, Panoramic view over the Royal palace in Stockholm. Ei myyty

12 Anders Zorn, "The Widow". 155 000 SEK

13 Jenny Nyström, Girl in a blue bonnet. 38 000 SEK

14 John Bauer, "Stugan vid bergets fot" (The cottage at the foot of the mountain). 120 000 SEK

15 Carl Wilhelmson, "I atelieren" (In the Studio). 280 000 SEK

16 Nils Kreuger, Boulevard scene with horse and coach in winter. 88 000 SEK

17 Per Ewert, The harbour in Concarneau, Brittany. Ei myyty

18 Anna Palm de Rosa, Speeding offence, Bois de Boulogne. 15 000 SEK

19 Elisabeth Warling, "Fontenay aux Roses". 8 600 SEK

20 Robert Thegerström, "Motiv från Frankrike" (French landscape). 110 000 SEK

21 Anshelm Schultzberg, "Blommande fruktträd, Surèsnes" (Blossoming fruit trees,
Surèsnes).

74 000 SEK

22 Carl Johansson, Landscape with angling boy. 25 000 SEK

23 Bruno Liljefors, "Anna". 2 500 000 SEK

24 Carl Skånberg, Harbour scene from Venice. 40 000 SEK

25 Axel Lindman, View of Nice, France. 18 000 SEK

26 Hugo Birger, Landscape from Sierra Nevada, Spain. 15 000 SEK

27 Per Ekström, French landscape. 40 000 SEK

28 Ivan Aguéli, "Spanskt landskap" (Spanish landscape). Ei myyty

29 Anders Zorn, "Mathilde" / "Spansk flicka i Sevilla (Matilda)". Ei myyty

30 Esther Kjerner, Urn with flowers. Ei myyty
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31 Olle Hjortzberg, Still life with tulips, apples and grapes. Ei myyty

32 Olle Hjortzberg, Still life with roses and meadow flowers in silver beaker. 47 000 SEK

33 Olle Hjortzberg, Still life with stock. 22 000 SEK

34 Olle Hjortzberg, Still life with bluebells. 235 000 SEK

35 Olle Hjortzberg, Meadow flowers. 56 000 SEK

36 Prins Eugen, "Fasadbelysta fabriker" (Lights on the factory front). 62 000 SEK

37 Prins Eugen, "Utblick mellan popplar" (View between poplars). 45 000 SEK

39 Prins Eugen, Summer landscape from Tyresö. 24 000 SEK

40 Prins Eugen, "En sista solglimt" (A last glimpse of the sun). 460 000 SEK

41 Nils Kreuger, Landscape with geese, Mörbylånga. 420 000 SEK

42 Ivan Aguéli, "Bergsby" (Mountain village). 450 000 SEK

43 Elsa Beskow, "P-prins och G-gumma". 33 000 SEK

44 Elsa Beskow, "B-björn och N-nypon". 21 000 SEK

45 Elsa Beskow, "D-drottning och U-uv". 20 000 SEK

46 Elsa Beskow, "F-flagga och A-apa". 21 000 SEK

47 Elsa Beskow, "T-tomte och Å-åsna". 14 000 SEK

48 Elsa Beskow, "J-julgran och Y-yxa". 20 000 SEK

49 Elsa Beskow, "S-snögubbe och Ä-ärla". 18 000 SEK

50 Elsa Beskow, "M-morot, O-orn och R-ros". 18 000 SEK

51 Elsa Beskow, "H-häst och E-elefant". 27 000 SEK

52 Elsa Beskow, "I-Indian och L-Lucia". 21 000 SEK

53 Elsa Beskow, "K-Kung och V-Vallmo". 25 000 SEK

54 Elsa Beskow, "Z och Q" (Z and Q". 17 500 SEK

55 Anders Zorn, "Sommar" (Summer). 10 000 000 SEK

56 Johan Krouthén, Summer landscape with windmill. 70 000 SEK

57 Johan Krouthén, Country road. 31 000 SEK

58 Johan Krouthén, Landscape with hens. 36 000 SEK

59 Johan Krouthén, Motif from the archipelago. 35 000 SEK

60 Oskar Bergman, "Motiv från Arild" (Scene from Arild). 250 000 SEK

61 Johan Ericson, "Marstrands kaj vid södra inloppet" (The embankment in Marstrand). 48 000 SEK
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62 Johan Ericson, Coastal scene from Marstrand. 26 000 SEK

63 Johan Ericson, Battleships, Marstrand. 22 000 SEK

64 Olof Thunman, Coastal scene with heavy sea. Ei myyty

65 Karl Nordström, "Skymning Hallandskusten" (Twilight over the coast of Halland). 175 000 SEK

66 Karl Nordström, Twilight over the sea. 55 000 SEK

67 Per Ekström, Late summer landscape from Djurgården. 56 000 SEK

68 Per Ekström, "Soluppgång över Segerstad" (Sunrise over Segerstad, Öland). 66 000 SEK

69 Per Ekström, Gaustafjell, Norway. 16 500 SEK

70 Per Ekström, French landscape. 46 000 SEK

71 Per Ekström, Landscape with sunset. 70 000 SEK

72 August Hagborg, Oyster picking, Brittany. 35 000 SEK

73 August Hagborg, "Ostronplockerskor, Bretagne" (Girls gathering oysters, Brittany). 70 000 SEK

74 Carl Fredrik Hill, Beach scene from Luc-sur-mer. 3 000 000 SEK

75 Carl Fredrik Hill, "Månsken med uppskjutande tall" (Tall pine and rising moon). Ei myyty

76 Alfred Wahlberg, Moonlit river landscape. Ei myyty

78 Nils Kreuger, "Draghästar i uppförsbacke" / "Hästar, som vattnas, Stadsgården". Ei myyty

79 Helmer Osslund, "Afton i Ångerm. V. skärgård". 105 000 SEK

80 Helmer Osslund, Summer day, Ljungan. 22 000 SEK

81 Helmer Osslund, Autumn landscape with trees. Ei myyty

82 Helmer Osslund, "Vårdag vid Rensjön, Åre". 130 000 SEK

83 Helmer Osslund, Autumn landscape with reindeer. Ei myyty

84 Helmer Osslund, Landscape from Norrland. Ei myyty

85 Anders Zorn, "Söndagsmorgon" (Sunday morning). 11 000 000 SEK

86 Bruno Liljefors, Forest landscape with fox and hounds. Ei myyty

87 Bruno Liljefors, Fox and mallard. 195 000 SEK

88 Bruno Liljefors, Eiders by an islet. 150 000 SEK

89 Bruno Liljefors, Fällande tranor. 185 000 SEK

90 Helmer Osslund, Winter landscape, Näsåker. 40 000 SEK

91 Helmer Osslund, "Afton vid Ljungan" (Evening by the river Ljungan). Ei myyty

92 Helmer Osslund, "Utsikt från Osslundgården" (View from the Osslund cottage). 16 000 SEK
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93 Helmer Osslund, Landscape. 18 000 SEK

94 Helmer Osslund, "Murar-Nisse". Ei myyty

95 Gustaf Fjaestad, "Kobbe i Aftonluft" (Islet in evening air). 125 000 SEK

96 Gustaf Fjaestad, "Måsklippan, Dalarö". 38 000 SEK

97 Gustaf Fjaestad, Winter landscape with sunlit pine. 35 000 SEK

98 Bror Lindh, "Vinternatt" (Winter night). Ei myyty

99 Carl Fredrik Hill, "Klippskär" (Cliffs). 25 000 SEK

100 Carl Fredrik Hill, "Revolutionsscen II" (Revolution scene II / The battle in front of Saint-
Roch).

Ei myyty

101 Ernst Josephson, Elegant lady. 14 000 SEK

102 Ernst Josephson, "Helfigur i profil II" (Full-length figure in profile II). Ei myyty

103 Ernst Josephson, "Engelbrekt". Ei myyty

104 Ernst Josephson, "Marknad i Dalarne ('Den heliga familjen')". 95 000 SEK

105 Anders Zorn, "Skärgårdsblomster" (Archipelago flower). Ei myyty

106 Bruno Liljefors, Two foxes in winter landscape. 105 000 SEK

107 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 72 000 SEK

108 Bruno Liljefors, A hare in a winter landscape. 170 000 SEK

109 Nils Kreuger, "Halmstackar" (Haystacks). Ei myyty

109A Bruno Liljefors, Landscape with snipe. 70 000 SEK

110 Gottfrid Kallstenius, Place of meeting. 40 000 SEK

111 Severin Nilson, Landscape with strolling lady. 35 000 SEK

112 Vilhelm Holmgren, Dinner company. 29 000 SEK

113 Endis Bergström, Classroom interior. Ei myyty

114 Jacob Kulle, A heart-to-heart conversation. 9 500 SEK

115 Carl Larsson, "Teaterfunderingar" (Thoughts of theater). 900 000 SEK

116 Albert Theodor Gellerstedt, "Sjöbodar", Faludden, Gotland (Boathouses, Faludden,
Gotland).

6 500 SEK

117 Albert Theodor Gellerstedt, "Åhus". 8 500 SEK

118 Ivar Arosenius, "Gud Fader i tronsal" (The heavenly father enthroned). 13 500 SEK

119 Ivar Arosenius, Interior from a harem. 17 500 SEK

120 Jenny Nyström, Festival day. 20 000 SEK
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121 Elsa Beskow, In the jungle. 44 000 SEK

122 Elsa Beskow, "Fastlagsrisen" (Easter decorations). 29 000 SEK

123 Elsa Beskow, Girl by the red curant bush. 22 000 SEK

124 Elsa Beskow, "Herr Peter, herr Peter, han bodde i en kåk". Ei myyty

125 Elsa Beskow, "Vill du måla" ( Do you want to paint). 28 000 SEK

126 Elsa Beskow, "Lisas framtidsplaner" (Lisa's future plans). 22 000 SEK

127 Elsa Beskow, "Lisas framtidsplaner" (Lisa's future plans). 28 000 SEK

128 Elsa Beskow, "Påskäggen" (The easter eggs). Ei myyty

129 Elsa Beskow, "Bagare och höns" (The baker and hens). Ei myyty

130 Bruno Liljefors, Capercaillie's courting. 175 000 SEK

131 Lennart Sand, Snow Leopard. Ei myyty

132 Bruno Liljefors, Hare in a winter landscape. 220 000 SEK

133 Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape. 130 000 SEK

134 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian quayside. 42 000 SEK

135 Wilhelm von Gegerfelt, "Fisktorg från Chioggia" (Fish market from Chioggia). 56 000 SEK

136 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian embankment scene. 35 000 SEK

137 Henric Ankarcrona, Desert battle. Ei myyty

138 Carl Skånberg, Garden landscape from Rome. 22 000 SEK

139 Herman af Sillén, Swedish frigate at anchor in the roadstead off Gibraltar. 105 000 SEK

140 Herman af Sillén, German battleship. 105 000 SEK

141 Anders Zorn, Interior with a bride. 290 000 SEK

142 Bror Gustaf Hillgren, Adam and Eve. 12 000 SEK

143 John Bauer, "Gråråttorna på Glimmingehus" (The grey rats of Glimmingehus Castle). 25 000 SEK

144 Carl Wilhelmson, Wading boy. 115 000 SEK

145 Carl Oskar Borg, Motif with cowboys. Ei myyty

146 Johan Tirén, Winter landscape with laplanders and reindeer. 25 000 SEK

147 Johan Tirén, Skiing laplander. 45 000 SEK

148 John Bauer, "-God kväll farbror sa' pojken". 5 500 SEK

149 John Bauer, "-En sådan eländig liten bleknos!". 11 500 SEK

150 John Bauer, "Vingmor". 6 000 SEK
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151 Anders Zorn, "The cousins". 125 000 SEK

152 Anders Zorn, "Zorn and his wife". 23 000 SEK

152A Anders Zorn, "By the stove". 20 000 SEK

153 Anders Zorn, "Selfportrait 1911". 15 000 SEK

154 Anders Zorn, "Maja von Heijne". 19 000 SEK

155 Edvard Munch, "Study of a Model". Ei myyty

156 Edvard Munch, "The sick child I" (Det syke barn I). Ei myyty

157 Sir Francis Seymor Haden, A collection of 15 etchings. Ei myyty

158 Sir Francis Seymor Haden, A collection of 15 etchings. Ei myyty

159 Jens-Ferdinand Willumsen, "Maleren Thorvald Wess - Dagligstue ved lys". Ei myyty

160 Per Hasselberg, Gerda Hagborg. 52 000 SEK

161 John Bauer, "Stornäsa". 25 000 SEK

162 John Bauer, "Humpe". 30 000 SEK

163 Carl Milles, Centaur. 185 000 SEK

164 Carl Milles, Seated lady. Ei myyty

165 Carl Milles, "Carl Wilhelm Scheele". 42 000 SEK

166 Ruth Milles, Girl with bucket. 14 000 SEK

167 Gerda Sprinchorn, Boy and dog. 8 000 SEK

168 Carl Eldh, "Självkritik" (Self-criticism). 140 000 SEK

169 Nils Möllerberg, "Dansen" (The dance). 19 500 SEK

170 Tore Strindberg, "Krokus". 22 000 SEK

171 Bruno Liljefors, Dog with prey. 32 000 SEK

172 Jussi Mäntynen, "Lohona med ungar" (Female Lynx with kittens). 29 000 SEK

173 Max Esser, Otter. 25 000 SEK

174 Henri Peinte, "Sarpedon". Ei myyty

175 Axel Petersson Döderhultarn, Seated accordionist and dancing couple. 41 000 SEK

176 Axel Petersson Döderhultarn, Seated accordionist. 25 000 SEK

177 Axel Petersson Döderhultarn, Standing accordionist. Ei myyty

178 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (Auction). 62 000 SEK

179 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 17 000 SEK
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180 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 18 000 SEK

181 Axel Petersson Döderhultarn, Old man and woman (figures from the "Auction group"). 11 000 SEK

182 Axel Petersson Döderhultarn, Ropar-Olle. 8 500 SEK

183 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (Auction). Ei myyty

184 Axel Petersson Döderhultarn, Grazing cow. 7 000 SEK

186 Axel Petersson Döderhultarn, Standing cow. 7 000 SEK

187 Axel Petersson Döderhultarn, Standing cow. 7 000 SEK

189 Axel Petersson Döderhultarn, Herdsman with cattle. 26 000 SEK

190 Axel Petersson Döderhultarn, Herdsman and cow. 6 000 SEK

191 Axel Petersson Döderhultarn, Maid with a cow. 16 000 SEK

192 Axel Petersson Döderhultarn, Bull. 14 000 SEK

193 Axel Petersson Döderhultarn, "I galopp" (At a gallop). 62 000 SEK

194 Axel Petersson Döderhultarn, Skull and bones. 6 500 SEK

195 Carl Holsoe, Interior with a cello. 250 000 SEK

196 Carl Holsoe, Interior with a woman. 155 000 SEK

197 Carl Holsoe, Interior with woman and child. 200 000 SEK

198 Vilhelm Arnesen, The harbour mouth in Copenhagen. 75 000 SEK

199 Anton Melbye, Ships at sea. 25 000 SEK

200 Carl Thomsen, CARL THOMSEN,  Signed C. Th. and dated -88. oil on canvas. Ei myyty

201 Paul Fischer, "Ved Holmens Kirke". 66 000 SEK

202 Frits Thaulow, Old houses at Somme in Abbéville. 150 000 SEK

203 Frits Thaulow, "Längs floden, Beaulieu" (Along the river, Beaulieu). 350 000 SEK

204 Frits Thaulow, Evening landscape at Pas de Calais. Ei myyty

205 Adelsteen Normann, Landscape with a fjord. Ei myyty

206 Frithjof Smith-Hald, Playing by the fields. 52 000 SEK

206A Oluf Wold-Torne, Kris syr (Dam vid rosbukett ) (Kris sewing / Lady by a bouquet of
roses).

Ei myyty

206B Søren Onsager, Wife preparing dinner. Ei myyty

207 Hans Fredrik Gude, Fishing by the shore. 500 000 SEK

208 Edvard Munch, "Fra Ekely" (From Ekely). 10 000 000 SEK
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210 Helene Schjerfbeck, Woman with a black head-scarf. Ei myyty

211 Helene Schjerfbeck, Woman at the easel. 50 000 SEK

213 Helene Schjerfbeck, Pink sweet peas. 350 000 SEK

214 Albert Edelfelt, "Ung kvinna i grått" (Young woman in grey). 600 000 SEK

217 Alexandre Roubtzoff, "Bedouoine Chadlia". 1 380 000 SEK

217A Franz Alexeevic Roubaud, Falconer. 140 000 SEK

217B George Lapchine, "Les Pêcheurs" (The fishermen). Ei myyty

218 Adolf Baumgartner (Constantin Stoiloff), "Römische arenascene". 22 000 SEK

219 Santi Corsi, Interior. 29 000 SEK

220 Martha Darlay Mutrie, "Azaleas". Ei myyty

221 Alexander Mark Rossi, "The love letter". 46 000 SEK

222 Auguste Musin, "Brumes matinales. Calme sur le Zuydevlée, en Hollande". Ei myyty

223 Carl Hilgers, Dutch winter market on frozen lake. Ei myyty

224 Ferdinand Max Bredt, Couch with resting lady. 26 000 SEK

225 Henry Alfred Gsell, Nude on couch. Ei myyty

226 Émile Vernon, Young woman with daisies. 42 000 SEK

227 Teodor Axentowicz, Young woman being watched. 40 000 SEK

228 Sophie Anderson, Rosy morning. Ei myyty

229 Ralph Hedley, Reading woman. 17 500 SEK

230 Hermann-David-Salomon Corrodi, Scene in the forest with deers. Ei myyty

231 Benjamin Williams Leader, "The Wetterhorn from above Rosenlami". Ei myyty

232 Luigi Nono, At the sickbed. 2 500 000 SEK

232A Robert Gemmell Hutchison, The lecture. 40 000 SEK

233 EMBROIDERY. "Vue de Gripsholm et de Mariaefred". 43,5 x 56,5 cm. "Cousu 1791 Par G:
J: Stenborg." Inramad.

6 500 SEK

234 EMBROIDERY, silk. 25 x 43 cm. Sweden around 1800. Ei myyty

235 TAPESTRY. Tapestry weave. 298,5 x 508 cm. France beginning of the 18th century. Ei myyty

236 TAPESTRY. Tapestry weave. 273,5 x 436,5 cm. Flanders second half of the 17th
century.

135 000 SEK

237 TAPESTRY. 281 x 250,5 cm. Probably Aubusson, France, beginning of the 18th century. 60 000 SEK

238 WAISTCOAT, silk. Height 105 cm. China around 1900, late Qing. 20 000 SEK
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239 EMBROIDERY AND PAINTING. China, late Qing. 52 000 SEK

240 ANTIQUE SILK ANATOLIAN. 12 000 SEK

241 ANTIQUE BACHSHAISH. 180 000 SEK

242 SEMI-ANTIQUE BERGAMA probably. 4 400 SEK

243 ANTIQUE DAGESTAN probably. 19 000 SEK

244 SEMI-ANTIQUE DAGESTAN possibly. 7 000 SEK

245 SEMI-ANTIQUE QUM. 9 000 SEK

246 ANTIQUE GÖRDES. 11 500 SEK

247 ANTIQUE HERIZ. 68 000 SEK

248 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 23 000 SEK

249 SEMI-ANTIQUE ESPHAHAN. 24 000 SEK

250 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 8 000 SEK

251 SEMIANTIK ISFAHAN. 231,5 x 139,5 cm. 9 500 SEK

252 ANTIQUE KARABAGH possibly. Ei myyty

253 SEMI-ANTIQUE QASHQAI. 11 500 SEK

254 SEMI-ANTIQUE QASHQAI. 10 000 SEK

255 ANTIQUE KAZAK probably. 15 500 SEK

256 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 90 000 SEK

257 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 29 000 SEK

258 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 8 000 SEK

259 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 6 500 SEK

260 OLD SILK KASHAN/QUM. 10 500 SEK

261 SEMI-ANTIQUE KESHAN so called Motachem. 209 x 137 cm. 74 000 SEK

262 SEMI-ANTIQUE KESHAN so called Motachem. 212 x 134,5 cm. 68 000 SEK

263 SEMI-ANTIQUE KESHAN. 28 000 SEK

264 SEMI-ANTIQUE KASHAN FIGURAL. 16 000 SEK

265 SEMI-ANTIQUE KESHAN, probably Dabir. Ei myyty

266 SEMI-ANTIQUE KASHAN. Ei myyty

267 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 10 000 SEK

268 SEMI-ANTIQUE KASHAN. Ei myyty
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269 SEMI-ANTIQUE KESHAN. Ei myyty

270 MATTA, semiantik Keshan. 201 x 134 cm. Ei myyty

271 SEMI-ANTIQUE/OLD KASHAN FIGURAL. 15 000 SEK

272 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 30 000 SEK

273 SEMI-ANTIQUE KERMAN. Ei myyty

274 SEMI-ANTIQUE KUBA KONAGKEND. 13 000 SEK

275 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE LENKORAN possibly. 7 500 SEK

276 ANTIQUE MAHAL, probably Ziegler Mahal/FERAGHAN. 78 000 SEK

277 ANTIQUE MARESALI. 22 000 SEK

278 ANTIQUE MARASALI. 15 000 SEK

279 SEMI-ANTIQUE NAIN. 12 000 SEK

280 ANTIQUE NINGXIA THRONE RUG. 7 000 SEK

281 SEMI-ANTIQUE SAROUGH/FERAGHAN. Ei myyty

283 SEMI-ANTIQUE SHIRVAN. 14 500 SEK

284 SEMI-ANTIQUE SHIRVAN probably. Ei myyty

285 SEMIANTIK TEHERAN PART SILK. 303,5 x 206 cm. 14 000 SEK

286 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Dabir. 15 000 SEK

287 OLD TIBET. 12 000 SEK

288 ANTIQUE TIBET. 4 000 SEK

289 SEMI-ANTIQUE TIBETAN SADDLE COVER. 2 600 SEK

290 ANTIQUE TABRIZ. Ei myyty

291 ANTIQUE TABRIZ. 16 500 SEK

292 ANTIQUE TABRIZ. 11 500 SEK

293 ANTIQUE TABRIZ. 178 x 127 cm. 11 000 SEK

294 SEMI-ANTIQUE TABRIZ SOUF PART SILK (in relief). 286 x 212 cm. Ei myyty

295 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 666,5 x 454 cm. Ei myyty

296 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 185 000 SEK

297 SEMI-ANTIQUE TABRIZ, signerad PETAG. 556 x 390,5 cm. 330 000 SEK

298 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 25 000 SEK

299 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 23 000 SEK
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300 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. Ei myyty

301 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 16 000 SEK

302 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 15 000 SEK

305 OLD TABRIZ FIGURAL. 15 000 SEK

306 OLD VERAMIN. Ei myyty

308 INDIAN probably. Ei myyty

309 Equestrian portrait. 48 000 SEK

310 Queen Kristina as Minerva. 24 000 SEK

311 Karl Fredrik Brander, Baron Jonas Wulfvenstierna (1681-1762). 14 000 SEK

312 Johan Henrik Scheffel, "Karl Martinsson Bergstedt" (1622-1694). 14 000 SEK

313 David Klöcker Ehrenstrahl, "Anna Ursula Scheffer" (1660-). 20 000 SEK

314 Martin Mijtens d.ä His school, "Johannes Törneros" (1666-1710) & wife "Regina Kristina
Drossander".

26 000 SEK

315 David von Cöln, By the Vulkanus smithy. 30 000 SEK

316 Lorens Pasch d y, Portrait of a woman knitting. 125 000 SEK

317 Johan Stålbom Attributed to, "Beata Sofia Sparre af Söfdeborg" (1735-1821). 27 000 SEK

318 Jonas Forsslund, "Charlotta Augusta Adlerfelt" (1765-1791). 20 000 SEK

319 Elias Martin, Womans portrait, probably picuring Henriette Hertz (1764-1847). Ei myyty

320 Johan David Swartz (Schwartz), "Drottning Ulrika Eleonora" (1688-1741). Ei myyty

321 Fredric Westin, Woman with pearl necklace. 35 000 SEK

322 Carl Peter Mazer, "Kakelugnsmakare Josef Öfverberg" (1771-1842). 18 000 SEK

323 Friedrich Dürck Attributed to, "Prins Gustav"  (1827-1852). 12 000 SEK

324 Geskel Saloman, Portrait of Moses and Hanne Ruben, Copenhagen. 11 000 SEK

325 Erik Wahlbergson, "Marianne Lewenhaupt" (1841-1896) and sister "Charlotte
Lewenhaupt" (1847-1875).

26 000 SEK

326 "Karl XIV Johan" (1763-1844). 31 000 SEK

327 Carl Fredrik von Breda, "Hedvig Eleonora Wachtmeister af Björkö" (1739-1806). 60 000 SEK

328 Martin David Roth, The senator Nils Smith (1741-1793) his wife Nilla Olufsdotter and
daughter Kierstin Nilsdotter.

215 000 SEK

329 Lars Henning Boman, Still life with grapes, jar and birds. 15 000 SEK

330 Georg Engelhard Schröder, Mythological scene. 30 000 SEK
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331 Pastoral idyll. Ei myyty

332 Carl Fredrik von Breda, The evangelists Matthew and Luke. 40 000 SEK

333 Pehr Hilleström, "Arsène". Ei myyty

334 Johan Philip Lemke (Lembke) Circle of, Cavalry battle. 12 000 SEK

335 Louis Masreliez Circle of, Classisize motif. 35 000 SEK

336 Lorens Pasch d y Attributed to, Gustav III as child. 140 000 SEK

337 Gustaf Lundberg, Baroness Ulrica Fredrika Cedercreutz (1730-1784). 54 000 SEK

338 Gustaf Lundberg, Count Mattias von Hermansson (1716-1789). 60 000 SEK

340 Carl Johan Fahlcrantz, Fritiofs grave at Hardangerfjorden. 8 500 SEK

341 Carl Johan Fahlcrantz, Fortuna valley, Norway. 10 000 SEK

342 Carl Johan Fahlcrantz, Burial mound on Framnes, Sweden. 18 000 SEK

343 Carl Johan Fahlcrantz, Sogne fjord. 20 000 SEK

344 Carl Johan Fahlcrantz, View from Tistedalen, Sweden. 20 000 SEK

346 Carl Johan Fahlcrantz, Landscape in twilight. Ei myyty

346A Carl Johan Fahlcrantz, View from Andrarums church. 19 000 SEK

347 Carl Stephan Bennet, Bohus fortress. 12 000 SEK

348 Albert Blombergsson, View from Sandarne, Sweden. 40 000 SEK

349 Joseph Magnus Stäck, View over Florence. 12 000 SEK

350 Per Daniel Holm, Northern landscape, probably from Jämtland. 5 000 SEK

351 Gustaf Wilhelm Palm Attributed to, From Monte Pellegrion and Palermo. 88 000 SEK

352 Gustaf Wilhelm Palm, Motif with fishing gear. 24 000 SEK

354 Ferdinand Fagerlin, The surprise. 40 000 SEK

355 Ferdinand Fagerlin, "Den förtvivlade friaren" (The despirate admirer). 35 000 SEK

356 Ferdinand Fagerlin, FERDINAND FAGERLIN, oil on canvas, signed Ferd. Fagerlin. Ei myyty

357 Ferdinand Fagerlin, The derided bachelor. 30 000 SEK

358 Nils Andersson, Old street vendor. Ei myyty

359 August Jernberg, Dressage. 6 500 SEK

360 Nils Andersson, The Neck (The evil spirit of the water). Ei myyty

361 Bengt Nordenberg, "På Orgelläktaren" (On the organ loft). 35 000 SEK

362 Bengt Nordenberg, Interior with countryfolk. 30 000 SEK
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363 Marcus Larsson, "Vy av Öresund". 175 000 SEK

364 Marcus Larsson, Stormy sea with ship wreck. Ei myyty

365 Carl d'Unker, Kitchen interior with woman playing guitar. 8 500 SEK

366 Carl d'Unker, Flirtation. 33 000 SEK

367 Dieric Bouts Follower of, Expulsion from the paradise. 150 000 SEK

368 Sebastiano Ceccarini Circle of, Woman and child with embroidered dresses. 33 000 SEK

369 Pieter Jansz. Porbus Follower of, Portrait of a gentleman wearing a black hat and fur
coat.

Ei myyty

370 Portrait of a boy in red suit. Ei myyty

371 Pompeo Girolamo Batoni Circle of, Portrait of pope Clemns XIV. Ei myyty

371A Antoine Pesne His studio, Portrait of an officer from Preussia, probably prince August
Ailhelm or prince Friedrich Heinrich Ludwig.

29 000 SEK

372 Jan Harmensz. van Bijlert (van Bylert), Apostel. 300 000 SEK

373 Jacques Courtois kallad Le Bourguignon Circle of, Cavalry battle. 22 000 SEK

374 Salvator Rosa Circle of, Equestrian battle. 18 000 SEK

375 Jan Asselyn Follower of, Men with horses. Ei myyty

376 Jan van Huchtenburg Attributed to, Battle scene. Ei myyty

377 Jan Wyck, Battle scene. 85 000 SEK

378 Still life with roses, poppies, carnations, irises and tulips. Ei myyty

379 Still life with tulips, roses and butterflies. 56 000 SEK

380 Michiels Simons (Simonis) Attributed to, Still life with peaches, plums, grapes and melon. 150 000 SEK

381 Johan Christian Vollerdt, Landscape with figures. Ei myyty

382 Cornelis Huysmans Circle of, Landscape with figures. 23 000 SEK

383 Johan Christian Vollerdt, Winter landscape with figures in the ice. Ei myyty

384 Gaspar de Witte Circle of, Struck of lightning. 14 000 SEK

385 Lambert Jacobsz Circle of, Interior with tree men. 100 000 SEK

386 Theodor Schröder, Still life with flowers & still life with fruits. 33 000 SEK

387 Jan Vonck, circle of, Still life with birds and fruit. 19 000 SEK

389 Giuseppe Recco, Still life with fish, clams, crabs and flowers. 200 000 SEK

390 Otto van Veen Attributead to, OTTO VAN VEEN, Oil on reinforced panel. Ei myyty

391 Susanna in the bath. Ei myyty
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392 Jan Havicksz. Steen Circle of, Musicians having a feast. Ei myyty

392A Company at the inn. Ei myyty

393 Christian Gillisz. van Couwenberg Attributed to, The violin player. 110 000 SEK

394 The penitent Magdalene. 50 000 SEK

395 Antonis van Dyck Follower of, The Lamentation. Ei myyty

396 Rhodopes Coronation. Ei myyty

397 Massimo Stanzione Attributed to, The annunciation. Ei myyty

398 Anthonie Palamedesz. Attributed to, Scene with Ester, Haman and Ahasverus. Ei myyty

399 Still life with lemons, sherries and plums. Ei myyty

400 Cornelis Jansz. de Heem, Still life with fruit and vegetable. 28 000 SEK

401 Still life with flowers. 40 000 SEK

402 Pieter Snayers Attributed to, Battle in Leipzig. 100 000 SEK

403 Cornelis de Vos, Artist's family. 15 000 SEK

404 Young girl with dog and bird. 40 000 SEK

405 Jan Harmensz. van Bijlert (van Bylert) Circle of, Man with clay pipe. Ei myyty

406 Gottfried Kneller Circle of, Portrait of boy with lamb. Ei myyty

407 Michael Sweerts, Young boy scratching his head. Ei myyty

408 Pastoral landscape with figure staffage. 42 000 SEK

409 Jacob Willemsz. De Wet Follower of, Figure scenes. 39 000 SEK

410 Jean Baptiste Saive dä, The Merchant. 260 000 SEK

411 Nymph and faun. 215 000 SEK

412 Abraham van Cuylenborch Circle of, Landscape with cave and antique statues. Ei myyty

413 Leandro Bassano Attributed to, Italian man in black hat. Ei myyty

414 Carle van Loo Attributed to, Sitting male model. 30 000 SEK

415 Gabriele Bella Attributed to, Canal Crande with the Rialto bridge. 46 000 SEK

416 Mary, Baby Jesus, John the Baptist and Peter. Ei myyty

417 Jacob Jordaens, Baccanal. 62 000 SEK

418 Capriccio. Ei myyty

420 Cornelis Dusart Attributed to, At the inn. Ei myyty

421 Willem van Mieris Follower of, Vertumnus and Pomona. 24 000 SEK
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422 Jan Wijnants Attributed to, Landscape with fishermen. 15 000 SEK

422A Mythological scene. 17 000 SEK

423 Portrait of a woman, probably madame de Victoire. 36 000 SEK

424 Abraham Janssens Follower of, Madonna with child. 24 000 SEK

425 Frans Snyders In the manner of the artist, At the food market. Ei myyty

426 Abraham Janssens Hans efterföljd, Sta Helena. 31 000 SEK

427 Peter Lely (Pieter van der Faes) Circle of, Boy with Roman clothing in landscape. 20 000 SEK

428 Rebecca by the well. 60 000 SEK

429 Johann Georg Böhm Attributed to, Holy Roman Empress Elisabeth Christina. 42 000 SEK

430 Leandro Bassano Circle of, Noah's arc. Ei myyty

431 Giovanni Paolo Panini Circle of, Landscape with ruins and figure staffage. 42 000 SEK

431A Antonio Ponce Circle of, Still life with flowers. 25 000 SEK

432 Paul de Vos Attributed to, Dogs attacking foxes. 110 000 SEK

433 Pieter Neffs, Cathedral interior. Ei myyty

434 Italian landscape with figures. Ei myyty

435 Joost Cornelisz. Droochsloot Attributed to, The Siege. Ei myyty

436 Adoration of the Shepards. Ei myyty

437 Pieta. Ei myyty

438 Amour and Psyche. 54 000 SEK

439 Andries Pauli dy, Woman in thoughts. Ei myyty

440 Resting Diana. Ei myyty

440A Bartolomeo Manfredi Circle of, Playing music. 215 000 SEK

441 Charles Grandon, Jacob and Rebecka by the well. 19 000 SEK

441A Goris de Coxie, Extensive landscape with shepheard and livestock. Ei myyty

442 Giovanni Lanfranco Circle of, Beggar. Ei myyty

443 Antonio Bellucci Circle of, Susanna and the old men. Ei myyty

443A Maria Magdalena. 13 000 SEK

444 George Morland, Landscape with figures. Ei myyty

445 Theodore Gudin, Ships by the coast. 25 000 SEK

446 John Vivian Attributed to, Scene from Venice. 32 000 SEK
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447 Elias Brenner, Scene with Hercules. 40 000 SEK

448 Carl Petter Hilleström, Landscape with shepherdess and goats. 13 000 SEK

449 Fritz von Dardel, attributed to, "Söndags Afton den 25 Marts". 4 500 SEK

450 Jonas Carl Linnerhielm Attributed to, Staffage of Ekolsunds castle. 8 500 SEK

451 Jonas Carl Linnerhielm, Landscape with fisher men. 3 000 SEK

452 Elias Martin, Young men with horses. Ei myyty

453 Johan Tobias Sergel Attributed to, "Det betlehemitiska barnamordet" (The child murder
in Bethlehem).

20 000 SEK

454 Martin Rudolf Heland, View of Forsmarks mill. 12 000 SEK

454A Lelio Orsi, Leda and the swan. 1 250 000 SEK

455 Johan Tobias Sergel, Study. 8 000 SEK

456 Johan Tobias Sergel, Walking man with stick (probably Gustaf III). 4 000 SEK

457 Johan Tobias Sergel, A putti. 10 000 SEK

458 Fredric Westin, Magnus Lehnberg's sermons. Ei myyty

459 Domenico Bossi, Portrait of a woman in black dress. 68 000 SEK

460 Salomon Hofling, Man in blue justaucorp. 2 800 SEK

461 Carl Viertel, Man with grand star. 5 200 SEK

462 Egron Lundgren, "Från en tjurfäktning i Spanien" (from a bullfighting in Spain). 6 000 SEK

463 Egron Lundgren, Indian girl. 9 000 SEK

464 Egron Lundgren, Italian girl dancing. 4 600 SEK

465 Egron Lundgren, The dispute. Ei myyty

466 View from Southeast Asia, probably Indonesia. 10 000 SEK

467 Nicolai Abildgaard, Circe mourning Odysseus departure. 6 000 SEK

468 Donato Creti Attributed to, Annunciation. 6 300 SEK

469 Two peasants brawling. Ei myyty

470 Gerrit Dou Attributed to, A man wearing an oriental costume, half-length. Ei myyty

471 Saint Anthony of Padua. 12 000 SEK

472 Study of two female figures; verso Study of a female figure holding a basket of flowers
or fruit, two putti by her side.

Ei myyty

473 Study of lions. Ei myyty

474 Benjamin Patersen (Paterson), "Le pont de Wasili-Ostrow avec les environs". 76 000 SEK
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475 Fredric Westin, "Karl XIV Johan Sveriges och Norriges Konung". 23 000 SEK

476 Frederick de Wit, "Nova Orbis Tabula In Lucem Edita, A.F.de Wit". 27 000 SEK

477 Johann Baptist Homann, Accurate Carte der Upländischen Scheren mit der Situation
und gegend umh die königl Schwedische Haupt und Residentz...

8 500 SEK

479 Johannes van Keulen, "Paskaart voor een gedeelte der Oost Zee beginnende van
Schenkkenes tot aan Stokholm".

10 000 SEK

480 Birgitta Birgersdotter (heliga Birgitta), ONUS MUNDI EX REVELATIONIBUS S.
BIRGITTAE A JOHANNES TORTSCH COMPILATUM [Part one (of 2) only].

15 000 SEK

481 Erik Dahlbergh, SUECIA ANTIQUA ET HODIERNA. 1-3 in two vols. 84 000 SEK

481A JAN VAN GOOL. DE NIEUWE SCHOUBURG DER NEDERLANTSCHE KUNSTSCHILDERS
EN SCHILDERESSEN:.

Ei myyty

481B Birgitta Birgersdotter (heliga Birgitta), REVELATIONES S. BIRGITTAE, OLIM À CARD.
TURRECREMATA RECOGNITÆ ...

6 000 SEK

481C EMANUEL SWEDENBORG 1688-1772. OPERA PHILOSOPHICA ET MINERALIA. 1-3,
Dresden och Leipzig 1734.

12 000 SEK

482 A late Gustavian masterpiece writing cabinet by Carl Flygare 1809. 30 000 SEK

483 A Queen Anne 18th century walnut veneered Bureau-Cabinet. 32 000 SEK

484 A Swedish Rococo 18th Century writing cabinet. 72 000 SEK

485 A late 18th Century Louis XVI encoignure stamped by Martin Ohneberg. 32 000 SEK

486 A German 18th Century secretaire. 15 000 SEK

487 A German late 18th Century roll top desk. 24 000 SEK

488 A late Gustavian secretaire by C. D. Fick. 52 000 SEK

489 A late Gustavian late 18th Century writing desk. 23 000 SEK

490 A Swedish Empire writing desk by D. Sehfbom. 25 000 SEK

491 A French Empire first half 19th century writing table. 10 500 SEK

492 A Swedish Royal 19th century writing desk by C K Edberg (1843-1896). Provenance:
Queen Sofia of Sweden (1836-1913).

52 000 SEK

493 A Swedish late Baroque 18th Century commode. 19 000 SEK

494 A Swedish Régence first half 18th Century commode. 45 000 SEK

495 A French Régence-style 18th/19th Century commode. 60 000 SEK

496 A Swedish Rococo commode by L. Nordin. 310 000 SEK

497 A Swedish Rococo commode by L. Nordin. 110 000 SEK

498 A Swedish Rococo commode attributed to J. J. Eisenbletter. 50 000 SEK
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499 A Swedish Rococo 18th century commode. 36 000 SEK

500 A Swedish Rococo 18th century commode. 45 000 SEK

501 A Swedish Rococo 18th Century commode. 30 000 SEK

502 A Gustavian commode by Gottlieb Iwersson, signed and dated 1781, with the alliance
crest of Lilliesvärd-Hummerhielm.

750 000 SEK

503 A Gustavian late 18th Century commode by Fredrich Iwersson, not signed. Ei myyty

504 A Gustavian late 18th Century commode. 48 000 SEK

505 A Gustavian late 18th Century commode attributed to J. Hultsten. 70 000 SEK

506 A late Gustavian late 18th Century commode. 36 000 SEK

507 A late Gustavian 18th Century commode. 22 000 SEK

508 A Gustavian commode by Gustaf Foltiern 1786. Ei myyty

509 A Gustavian commode by N. P. Stenström, not signed. 150 000 SEK

510 A Gustavian table by Georg Haupt (master 1770-1784), not signed. 590 000 SEK

511 A Louis XV middle 18th Century bureau de pente by Jean-Pierre Latz, signed
underneath two times "I P LATZ".

Ei myyty

512 A Swedish late Baroque 18th Century table. 11 000 SEK

513 A Stralsund 18th century faience tea table. 115 000 SEK

514 A Gustavian late 18th Century table. 30 000 SEK

515 A Gustavian late 18th Century table in the manner of A. Lundelius. 18 000 SEK

516 A late Gustavian table by D. Sehfbom. 16 000 SEK

517 A late Gustavian early 19th Century table. 11 000 SEK

518 A late Gustavian late 18th Century table. 21 000 SEK

519 A late Gustavian table by J. P. Berg. 10 000 SEK

520 A pair of Swedish 18th century tilt-top tables. 23 000 SEK

521 Two matched Swedish first halft 19th Century tilt-top tables by L. E. Lindell. Ei myyty

522 A Swedish 18th Century tilt-top table by J. Sjölin. 10 000 SEK

523 A Swedish early 19th century tilt-top table by L. Qvarnberg. Ei myyty

524 A late Gustavian late 18th Century mahogny card table. 33 000 SEK

525 A late Gustavian late 18th century card table. 22 000 SEK

526 A Baltic Empire first half 19th Century card table. 15 000 SEK

527 A Baltic Empire first half 19th Century table. Ei myyty
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528 A Swedish 19th century stone top table. 76 000 SEK

529 An English dinner table circa 1800 and later. 18 000 SEK

530 An English 19th/20th century dinner table. Ei myyty

531 A pair of Gustavian late 18th Century console tables. 170 000 SEK

532 A Gustavian late 18th Century console table. Ei myyty

533 A late Gustavian late 18th Century console table. Design by Louis Masreliez and
executed by Jean Baptist Masreliez.

56 000 SEK

534 A late Gustavian circa 1800 console table. 20 000 SEK

535 A late Gustavian late 18th Century console table. Ei myyty

536 A Swedish Empire early 19th Century console table. 42 000 SEK

537 A pair of Swedish Empire early 19th Century columns. 28 000 SEK

538 A Swedish Empire-style 19th Century pedestal. Ei myyty

539 A Baroque 18th Century table. 26 000 SEK

540 A Baroque/Baroque-style, 17/19 th Century Four-poster bed. Ei myyty

541 A Gustavian late 18th Century bed and canopy. 50 000 SEK

542 A late Gustavian early 19th Century seating, comprising seven parts (one sofa, four
armchairs, two chairs).

210 000 SEK

543 A Swedish late Gustavian-style seating circa 1900 (comprising four chairs, two
armchairs, one sofa) and an Empire table.

36 000 SEK

544 A Gustavian late 18th Century sofa. 20 000 SEK

545 A late Gustavian sofa by E. Ståhl. 7 000 SEK

546 A late Gustavian late 18th Century sofa. 8 000 SEK

547 A Gustavian late 18th Century sofa. 35 000 SEK

548 A Gustavian late 18th Century bergere. 36 000 SEK

549 A Gustavian late 18th century bergere by J. Lindgren. 37 000 SEK

551 A Louis XV 18th Century bergere. 21 000 SEK

552 A Swedish Rococo 18th Century armchair. Ei myyty

553 A Swedish Rococo 18th Century armchair. 17 000 SEK

554 A pair of Swedish 18th Cenury Rococo armchairs. 26 000 SEK

555 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. Ei myyty

556 A Gustavian 18th Century armchair. Comprising one copy from the 19th Century. 26 000 SEK
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557 A Gustavian armchair/rocking chair by J. E. Höglander. 9 000 SEK

558 A pair of Royal Gustavian armchairs 1778. 65 000 SEK

559 A pair of Gustavian armchairs by J. E. Höglander. 35 000 SEK

560 A pair of Gustavian 18th Century armchairs. 40 000 SEK

561 A pair of Gustavian late 18th Century armchairs. 28 000 SEK

562 Three matched Gustavian 18th Century armchairs. 40 000 SEK

563 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 70 000 SEK

564 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 35 000 SEK

565 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. Ei myyty

566 A set of four Louis XVI late 18th century  armchairs. 36 000 SEK

567 A set of Russian/Baltic late Empire 19th century four armchairs and six chairs. Ei myyty

568 A set of four Swedish Rococo 18th Century chairs. 25 000 SEK

569 A set of four late Gustavian late 18th Century chairs, design Carl Wilhelm Carlberg. 40 000 SEK

570 A set of five late Gustavian late 18th Century chairs, design Carl Wilhelm Carlberg 1796. 56 000 SEK

571 A set of four Gustavian chairs (three by E. Öhrmark and one by E. Ståhl). 32 000 SEK

572 A set of five Gustavian late 18th Century chairs. Comprising one copy. 33 000 SEK

573 Four matched Gustavian chairs (2+2) by M. Lundberg and C. F. Flodin. 44 000 SEK

574 A pair of late Gustavian late 18th Century chairs. 7 000 SEK

576 A set of four Gustavian stools by E. Öhrmark. 32 000 SEK

577 A pair of Gustavian stools by E Öhrmark, late 18th Century. 10 500 SEK

578 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 15 500 SEK

579 A Gustavian stool by J. Hammarström. 9 000 SEK

580 A pair of Swedish Rococo 18th Century mirrors. 220 000 SEK

581 A Swedish late Baroque mirror attributed to Burchardt Precht (1674-1738). Ei myyty

583 A Swedish late Baroque 18th Century mirror. Ei myyty

584 A tortoiseshell veneered 18th/19th Century frame/mirror. 18 000 SEK

585 A Swedish Rococo 18th Century mirror. 48 000 SEK

586 A Rococo 18th Century mirror. Ei myyty

587 A Swedish Rococo 18th century mirror. 12 000 SEK

588 A Swedish 18th Century Rococo mirror. 18 000 SEK
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589 A Gustavian mirror by J. Åkerblad. 21 000 SEK

590 A Gustavian mirror by J. Åkerblad 1776. 44 000 SEK

591 A Gustavian mirror by C. G. Fyrwald. 16 500 SEK

592 A Gustavian mirror by N. Meunier. 18 000 SEK

593 A Gustavian late 18th Century mirror. 23 000 SEK

594 A late Gustavian late 18th Century mirror. 29 000 SEK

595 A late Gustavian late 18th century mirror. 37 000 SEK

597 A late Gustavian late 18th Century mirror. Ei myyty

598 A pair of Gustavian one-light girandole mirrors by Nils Meunier 1781. 15 000 SEK

599 A pair of Swedish Empire early 19th century two-light girandole mirrors. 50 000 SEK

600 A pair of Louis Philippe 1830/1840's gilt and patinated bronze four-light wall-lights. 72 000 SEK

601 A pair of French Empire three-light wall-lights. 37 000 SEK

602 A pair of Louis XVI-style 19th Century three-light wall-lights. 28 000 SEK

603 A pair of Empire-style circa 1900 four-light wall-lights. 17 000 SEK

604 A Swedish Rococo 18th Century six-light chandelier. 68 000 SEK

605 A Swedish Rococo 18th Century six-light chandelier. 65 000 SEK

606 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. Ei myyty

607 A late Gustavian seven-light chandelier in the manner of C. H. Brolin. 49 000 SEK

608 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 64 000 SEK

609 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 34 000 SEK

610 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 30 000 SEK

611 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 58 000 SEK

612 A Swedish Empire first halft 19th Century seven-light chandelier. 58 000 SEK

612A A Swedish Empire seven-light chandelier. 28 000 SEK

615 A Swedish glass hanging lamp by Reijmyre, design Ernst Billgren 2010. 145 000 SEK

616 A French Empire early 19th century gilt bronze eight-light hanging lamp. 18 000 SEK

617 An Empire-style 19th century six-light hanging-lamp. Ei myyty

619 A pair of Louis XVI late 18th Century two-light candelabra. 78 000 SEK

620 A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra. 30 000 SEK

621 A pair of Empire-style circa 1900 seven-light candelabra. Ei myyty
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623 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. Ei myyty

624 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. Ei myyty

625 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 29 000 SEK

626 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. 18 000 SEK

627 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 16 000 SEK

628 A pair of French Empire early 19th Century candlesticks. Ei myyty

629 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and bronze candlesticks. 70 000 SEK

630 A pair of late Gustavian early 19th Century porphyry and silver candlesticks. 16 000 SEK

631 A pair of Louis XVI-style 19th Century candlesticks. Ei myyty

632 A pair of Rococo pewter candlesticks by Gudmund Östling 1786. 17 000 SEK

633 A matched pair of late Gustavian pewter candlesticks by G. F. Baumann. 13 500 SEK

634 A Queen Anne walnut month-going longcase clock by Daniel Quare, London early 18th
Century.

460 000 SEK

635 An English 18th century black painted longcase clock by John Ellicott. Ei myyty

636 A English 18th Century Markwick and Markham longcase clock. 16 000 SEK

637 An English circa 1800 mahogany veneer longcase clock. Ei myyty

638 A Swedish Rococo 18th century longcase clock. 28 000 SEK

639 A late Gustavian circa 1800 longcase clock. 25 000 SEK

640 A Gustavian late 18th century wall clock by N. Berg. 14 000 SEK

641 A Gustavian 18th Century wall clock by O. Ljungdahl. 24 000 SEK

642 A Louis XV-style 19th Century wall clock, marked "Joseph Buzot A Paris". 25 000 SEK

643 A George II 1720's Daniel Quare and Stephen Horseman ebonised striking table clock. 250 000 SEK

644 A Queen Anne early 18th century brass-mounted walnut striking table clock by
Jacobeus Markwick.

420 000 SEK

645 A George III 18th century eight-bells striking bracket clock by Eardley Norton numbered
1084.

Ei myyty

646 An English Baroque early 18th Century five-bells bracket clock by David Lestourgeon
London.

32 000 SEK

647 A Swedish 18th century table clock by N. Berg, clockmaker in Stockholm 1751-94. 20 000 SEK

648 A German Baroque 17th Century table clock by Elias Wechherlin. 10 500 SEK

649 A Baroque 17th Century table clock by Wolffgand Günter, Gedau. 125 000 SEK

650 A Swedish late Baroque 18th Century table clock by A. Forssman. Ei myyty
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651 A late Gustavian circa 1800 table clock by A. F. Bjurman. 9 000 SEK

652 An English 18th century brass table clock by Robert Markham, London. 36 000 SEK

653 An English middle 17th century brass lantern clock signed Thomas Loomes At The
Mermayd In Lothbury.

66 000 SEK

654 An English 17/18th century brass lantern clock. 14 500 SEK

655 A French 18th century lantern clock. 15 000 SEK

656 A Régence bracket clock marked Rabby A Paris. 22 000 SEK

657 A Swedish Rococo 1760's bracket clock by J. Ekström. 14 000 SEK

658 A Swiss 18th Century Rococo bracket clock. 21 000 SEK

659 A French circa 1800 mantel clock "Au Sauvage, L'Amerique". 225 000 SEK

660 A French Empire early 19th Century mantel clock. 42 000 SEK

661 A French Empire early 19th Century mantel clock. 36 000 SEK

662 A French Louis XVI 18th Century biscuit mantel clock. 18 500 SEK

663 A Louis XVI late 18th century mantel clock, dial marked "Robert A Paris". 30 000 SEK

664 A Louis XVI late 18th century gilt bronze and marble mantel "cercles tournants" clock . 25 000 SEK

665 A French Louis XVI late 18th century gilt bronze and marble mantel clock. 21 000 SEK

666 A Louis XVI 18th Century miniature table clock, dial marked "LE ROY A PARIS". Ei myyty

667 A French Empire early 19th Century mantel clock. 15 000 SEK

668 An Empire early 19th Century gilt bronze mantel clock. 40 000 SEK

669 An Austrian Empire early 19th Century mantel clock. 29 000 SEK

670 A French Empire early 19th century mantel clock by Schüller. 12 000 SEK

671 An Empire early 19th Century gilt bronze mantel clock. 16 500 SEK

672 A Swedish Empire mantel clock by J. Cederlund. Ei myyty

673 A Swedish Empire 1820's mantel clock. Ei myyty

674 An English Baroque circa 1700 long case clock by James (or his son) Markwick London. 76 000 SEK

675 A Louis XIV circa 1700 bracket clock, signed "Gaudron A Paris" (several clockmakers in
Paris circa 1700).

21 000 SEK

676 A German 17th Century table clock signed "Elias Kreidtmaier inn Fridberg" (Elias
Kreitmayr I born 1639).

36 000 SEK

677 A Baroque traveller´s clock by Jacob Gierkie, dated 1647. 48 000 SEK

678 A late 17th Century table clock, signed Johan Martin, Augsburg, and Ferdinant Müller. 13 000 SEK
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679 A French Empire early 19th Century mantel clock, "Amitié cachant les Heures", by
Antoine André Ravrio and Porchez.

125 000 SEK

680 An Austrian Empire carriage clock by Peter Rau in Vienna. 27 000 SEK

681 A French Louis XVI 18th Century, Mars and Venus, biscuit mantel clock. Ei myyty

682 An Austrian 18th Century bracket clock, dial face marked "Jacob Dentzel Fecit Vienna"
(clockmaker 1745-65).

30 000 SEK

683 An 1830's Marine Chronometer, Henri Motel, Horologer de la marine, Nr 164. Mahogny
and brass-mounted.

210 000 SEK

684 A Victorian middle 19th Century mahogny and brass-mounted Parkinson & Frodsham
two days Marine Chronometer.

17 000 SEK

685 A pair of Swedish Terrestial and Celestial Globes by Anders Åkerman 1766 and Fredrik
Akrel 1791.

Ei myyty

687 A Swedish Empire 19th Century porphyry bowl. 70 000 SEK

688 A Swedish Empire first halft 19th Century porphyry urn. 40 000 SEK

689 A Swedish Empire 19th Century porphyry urn. 36 000 SEK

690 A Swedish Empire 19th Century porphyry urn. 15 000 SEK

691 A Swedish Empire 19th Century porphyry butter box with cover. 9 500 SEK

692 A Swedish Empire 19th Century porphyry butter box. 14 000 SEK

693 A set of four Swedish silver and different porphyry salts, by Johan Malmstedt, Göteborg
1820.

12 000 SEK

694 A pair of late Gustavian porphyry salts. Ei myyty

695 A Swedish Empire early 19th Century dinner table plateau. 63 000 SEK

696 A Empire early 19th Century Center Piece. 25 000 SEK

697 A pair of French Empire early 19th Century tazzas and a centrepiece. 35 000 SEK

698 A French table obelisk, 19th Century. 14 000 SEK

699 A Swedish Rococo pewter coffee pot by Hans Lagergren (1766-1801-08), Karlstad. 18 500 SEK

700 A pewter sauce-boat by Adolph Helledaij, Jönköping 1791. 8 000 SEK

701 A pair of Louis XV 18th Century bronze chenets, in the manner of Caffieri. 50 000 SEK

702 A French Empire early 19th century gilt and patinated bronze chenet. 17 000 SEK

703 A French Rococo 18th Century two-light table lamp. 40 000 SEK

704 A French Empire early 19th Century gilt bronze table lamp. 8 500 SEK

705 A set of four 19th Century espagnolettes. 4 500 SEK

706 A Swedish 19th Century wooden sculpture. 48 000 SEK
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707 A Swedish 19th century iron cast fountain, marked  "J & C. G. BOLINDER STOCKHOLM". 100 000 SEK

708 A Swedish 19th Century iron cast garden urn by J&CG Bolinder Stockholm. 32 000 SEK

709 A pair of Empire first half 19th Century cast iron garden urns. Ei myyty

710 A table telephone by L.M Ericsson, 19th Century. The stand is a copy of the original
model.

160 000 SEK

711 A table telephone by L.M Ericsson, 19th Century. 30 000 SEK

712 A Norwegian table telephone by Elektrisk Bureau, Kristiania, 19th Century. Ei myyty

713 A Russian table telephone by Firma Geisler, St Petersburg, late 19th Century. 115 000 SEK

714 LEICA IIIf. Swedish Army model, 1956. No 822 926. 85 000 SEK

715 A collection of 1198, Swedish share certificates (1728-1899). Together with documents
regarding the Götha Canal Company.

775 000 SEK

716 A large cut and engraved Swedish goblet with cover, Kungsholms glasbruk, first half of
18th Century.

Ei myyty

717 A large engraved late baroque armorial goblet with cover, Kungsholms glasbruk, first
half of 18th Century.

9 000 SEK

718 A late barocque engraved armorial goblet, first half of 18th Century, presumably
Kungsholms glasbruk.

Ei myyty

719 An engraved and gilt Swedish goblet, 18th Century with the monogram of King
Gustavus III.

8 000 SEK

720 A set of six (3+3) Swedish goblets, 18th Century. 6 000 SEK

721 A pair of blue glass jars with covers, ca 1800, Gothenburg or Gjövik. 16 000 SEK

722 Two German 'Zwischengold' beakers, 18th Century. Ei myyty

723 An engraved glass service, Gustavian style. (24 pieces). 23 000 SEK

724 An extensive Kosta 'Junior' glass service, 20th Century. (94 pieces). 26 000 SEK

725 A Kosta 'Junior' glass service, 20th Century. (62 pieces). 18 000 SEK

726 A large salt-glazed stoneware 'Bartman jug', 17th Century. 6 500 SEK

727 A Delft faience Varinas Tobacco jar, presumably 18th Century. 3 200 SEK

728 A Norweigan faience jar, 18th Century, presumably Drammen. 9 000 SEK

729 A large faience basket, presumably French, 18th Century. Ei myyty

730 A set of five French faience plates, 18th Century. Ei myyty

731 A Swedish Rörstrand faience tureen with cover, 18th Century. Ei myyty

732 A set of three Swedish Rörstrand faience dishes, dated  21/11-1758, 2/10-58 and 3/12-58. 11 500 SEK

733 A set of three Swedish Rörstrand faience soup dishes, 1750's. 7 000 SEK
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734 A Swedish Rörstrand faience serving dish, 18th Century. 16 500 SEK

735 A Marieberg faience charger, 18th Century, period of Ehrenreich. 4 000 SEK

736 A Swedish Rörstrand faience charger, 18th Century. 3 000 SEK

737 A Rörstrand faience jar, 18th Century. 15 000 SEK

738 A Rörstrand faience pot with cover, 18th Century. 6 000 SEK

739 A  faience butter tureen with cover, 18th century. Presumably Marieberg. 5 000 SEK

740 A Swedish Marieberg faience vase. Period of Berthevins, dated 1/2-(17)69. 16 500 SEK

741 Two Swedish Marieberg faience plates, 18th Century. 5 500 SEK

742 A Marieberg figurine, 18th Century. 10 000 SEK

743 A pair of Marieberg figures, period of Sten (1768-88). 14 000 SEK

744 A Swedish Marieberg tureen with cover, cream ware, 18th Century. Ei myyty

745 A Marieberg earthenware jar with cover, 18th Century. 6 000 SEK

746 A cream ware 'Pagoda' figure, 19th Century. 4 000 SEK

747 A silver gilt mounted Meissen tabatiere, ca 1730. 31 000 SEK

748 A Meissen bowl, ca 1730-35. 23 000 SEK

749 A Meissen plate, 18th Century. 22 000 SEK

750 A Meissen 'Chinoiserie' cup with saucer, 18th Century. 15 000 SEK

751 A Meissen teapot, 18th centuary. 11 000 SEK

752 A Meissen 'Tischen müster' cup with saucer, ca 1735. 3 000 SEK

753 A Meissen tureen with cover, 1763-73. Ei myyty

754 A Meissen tureen with cover, period of Marcolini (1774-1814). 6 500 SEK

755 A Meissen 'Kakiemon' pot with cover, 18th century. 5 000 SEK

756 A set of two Meissen figures of carpenters, 18th Century. 38 000 SEK

757 A Meissen figurine, 18th century. 6 000 SEK

758 A Meissen figure group representing 'Polnische Verlobung', /. Ei myyty

759 A part Meissen tea service, 18th Century. 10 000 SEK

760 A Meissen figure group, 19th century. 6 800 SEK

761 A pair of Meissen miniature vases, 19th Century. Ei myyty

762 A set of two dancing figurines, Meissen, 1920's. Ei myyty

763 A Meissen figurine of a dancing couple, 1920's. 3 000 SEK
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764 A set of 14 Berlin dinner plates, 18th Century. 25 000 SEK

765 A set of eight Berlin soup dishes, 18th Century. 26 000 SEK

766 A set of 11 Berlin dessert dishes, 18th Century. 60 000 SEK

767 A set of four Berlin chargers and a sauce boat with stand, 18th Century. 36 000 SEK

768 A par of Berlin ice cream coolers with liners and covers and a tray, 18th Century. 60 000 SEK

769 A Berlin tray, 18th Century. 4 000 SEK

770 A Berlin charger, 18th Century. 37 000 SEK

771 A Vienna cup and saucer, ca 1800. 3 000 SEK

773 A Nymphenburg dish, 1750-60. Period of Bustelli. Ei myyty

774 A Nymphenburg figure, ca 1760. 42 000 SEK

775 A Ludwigsburg figure after J.C.W Beyer, 1760-65. 4 500 SEK

776 A Ludwigsburg figure of a tamburine player. 3 000 SEK

777 A Frankenthal tea pot, 18th Century. 1 500 SEK

778 A set of two Frankenthal figurines, 18th Century. 6 000 SEK

779 An Höchst figurine of a boy with eggs, presumably second half of 18th Century. 5 000 SEK

780 An Höchst figure group, presumably 1770's. 15 000 SEK

781 A 'Sèvres' coffee cup and saucer, 18th Century. 28 000 SEK

782 A 'Sèvres"' cup and saucer, 18th Century. 20 000 SEK

783 A 'Sèvres' cup and stand, 18th Century. Dated AA for 1778, and with painters mark for
Noel Guillaume.

15 000 SEK

784 A green ground Sèvres cup and saucer, 18th Century. 26 000 SEK

785 A 'Sèvres' cup and saucer, 18th Century. 18 000 SEK

786 A French 'Sèvres' tray with two cups, presumably 18th Century. Ei myyty

787 A set of three Paris Empire cups with saucers. Ei myyty

788 A pair of French ice cream coolers with covers and liners, Empire. 11 000 SEK

790 A Sèvres vase, dated 1889 and decorated 1893. Ei myyty

791 A Royal Copenhagen ice-bell, circa 1800. 4 500 SEK

792 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' service, 20th Century. (Comprising 97 pieces). 44 000 SEK

793 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century. 32 000 SEK

794 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark, 20th
Century.

22 000 SEK
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795 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with covers and saucers,
Denmark, 20th Century.

24 000 SEK

796 A set of seven Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 12 000 SEK

797 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chestnut basket with stand, 20th Century. 17 500 SEK

798 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler/cache pot, Denmark, 20th Century. 12 500 SEK

799 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, 20th Century. 10 000 SEK

800 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' charger, Denmark, 1890's. 12 000 SEK

801 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, 20th Century. 10 000 SEK

802 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 10 500 SEK

803 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, 20th Century. 6 500 SEK

804 A Russian 19th century Icon. 5 000 SEK

805 A Russian 19th century Icon. 10 000 SEK

805A A Russian 19th century Icon. Ei myyty

806 A Russian 19th century silver-gilt and enamel icon, unidentified makers mark, Moscow
1896.

30 000 SEK

807 A Russian 17th century silver-gilt and niello charka, unmarked. 18 500 SEK

808 A Russian 18th century silver-gilt charka, unmarked. 18 500 SEK

809 A Russian 19th century silver-gilt coffee-pot, makers mark of Alexander Jaschinkov, St.
Petersburg 1805.

30 000 SEK

810 A Russian 18th century parcel-gilt beaker, unidentified makers mark, Moscow 1730. 10 000 SEK

811 A Russian 19th century silver-gilt snuff-box, Moscow c. 1800. 8 500 SEK

812 A Russan silver-gilt cup and cover, unidentified makers mark, Moscow 1745. 35 000 SEK

813 A German 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Batholome Wilckens,
Hamburg ca 1700. Russian motif.

105 000 SEK

814 A Russian four piece parcel-gilt tea-set, makers mark of Dietric Johann Ernst Nagel
(Pernau, Estonia 1840-1854).

Ei myyty

815 A Russian 19th century parcel-gilt bowl, makers mark of Sven Peter Lindman, S:t
Petersburg 1838.

7 000 SEK

816 A Russian 19th century parcel-gilt three piece tea-set, makers mark of Carl Siewers, S:t
Petersburg 1858.

20 000 SEK

817 A Russian 19th century water-basin, makers mark of Joseph Nordberg, St. Petersburg
1856.

15 000 SEK

818 A Russian 19th century parcel-gilt table-bell, unknown makers mark, Moscow 1860. 10 000 SEK

819 A Russian 20th century parcel-gilt kovsh, unidentified makers mark, Moscow 1908-1917. 12 500 SEK
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820 A Russian 19th century parcel-gilt beaker, possibly of Alexander Matisyen, Moscow
1875.

6 400 SEK

821 A Russian 19th century silver beaker, unknown makers mark, St. Petersburg 1882. 7 500 SEK

822 A Russian 19th century parecl-gilt basket, unidentified makers mark, Moscow 1833. 6 000 SEK

823 A Russian 19th century parcel-gilt coffee- and tea-set, diffrent makers marks, St.
Petersburg 1870/80's.

Ei myyty

824 A Russian 19th century parcel-gilt bowl, unidentified makers mark, Moscow 1831. 7 500 SEK

825 A Russian 19th century parcel-gilt bowl, makers mark of Jakob Wiberg, Moscow 1831. 10 000 SEK

826 TERRIINI,  Gotthard Stang, Pietari 1818. Tarkastusmestari Alexander Jashinkov. Ei myyty

827 A Russian 19th century silver-gilt mugg, unidentified makers mark, Moscow 1830's. 18 500 SEK

828 A Russian 19th century parcel-gilt mugg, makers mark of Peder Madsen, St. Petersburg
1833.

11 000 SEK

829 A Russian silver kovsch, makers mark of Pjotr Loskutov, Moscow 1896-1908. 52 000 SEK

830 A Russian silver kovsh, makers mark of Pjotr Loskutov, Moscow 1896-1908. 46 000 SEK

831 A Russian 20th century filigree-casket, unknown makers mark, Vladikavkas. 3 000 SEK

832 A Russian 19th century silver and enamel bowl, makers mark of Pavel Ovchinnikov,
Moscow 1891. Imperial Warrant.

10 000 SEK

833 A Russian silver-gilt and enamel snuff-box, unidentified makers mark, Moscow 1908-
1917.

10 000 SEK

834 A Russian silver and cloisonné enamel piller-box, unidentified maker, Moscow 1896-
1908.

Ei myyty

835 A Russian silver-gilt and enamel cigarette-case, makers mark of Nikolaj Swerew,
Moscow 1896-1908.

Ei myyty

836 A Russian silver-gilt and enamel cigarette-case, unidentified makers mark, Moscow
1908-1917.

Ei myyty

837 A Russian silver-gilt and cloisonné enamel beaker, makers mark of Fedor Rückert,
Moscow 1880's.

Ei myyty

838 A Russian gold and enamel charka, marks possibly of Alexander Tillander, S:t
Petersburg 1880-1900.

46 000 SEK

839 A Russian 20th century gold cigarette-case, un identified makers mark, St. Petersburg
1908-1917.

Ei myyty

840 A Russian 20th century gold cigarett-case, unidentified makers mark, St. Petersburg
1908-1917.

Ei myyty

841 A Russian three colored gold and enamel commemorative plaque, makers mark of
Alfred Thielemann for Fabergé, St. Petersburg 1902.

60 000 SEK

842 A Russian three colored gold and enamel commemorative plaque, unmarked, Fabergé,
early 20th century.

115 000 SEK
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843 A Russian two colored gold and enamel commemorative plaque, unmarked, Russia
early 20th century.

22 000 SEK

844 A Russian parcel-gilt cigarette-case, makers mark of Ivan Chlebnikov, Moscow 1908-
1917. Imperial Warrant.

7 000 SEK

845 A Russian 19th century parcel-gilt cigarette-case, unidentified makers mark, Moscow
1896-1908.

Ei myyty

846 A Russian 20th century parcel-gilt samorodok cigarette-case, unidentified makers mark,
Moscow 1907-1917.

3 500 SEK

847 A set of eleven Russian silver-gilt mocca-spoons, possilby of Alexei Silayev, Moscow
1880's.

Ei myyty

848 A Russian 48 piece table-service, makers mark mainly of Carl Seipel, St. Petersburg
1868-1869.

Ei myyty

849 A Russian set of 24 silver fish forks and knivs, makers mark of Mikhail Grachev, St.
Petersburg 1908-1917.

Ei myyty

850 A Russian engraved beaker with the monogram of Ekaterina II, end of 18th Century,
mounted with later metal mount.

6 000 SEK

851 A gilt Russian decanter with ice container, Imperial Glass manufactory, St Petersburg, ca
1790-1800.

31 000 SEK

852 A gilt Russian blue glass tea caddy with cover, 19th Century. 8 000 SEK

854 A set of 21 Russian plates, Imperial porcelain manufactory, period of Alexander II (1855-
1881).

12 000 SEK

855 A Russian porcelain plate, 19th Century. Ei myyty

856 A large Russian vase, mid 19th Century. 31 000 SEK

857 A Russian tea service, 19th Century. Ei myyty

859 An Empire early 19th century, presumably Russian, gilt bronze centre piece. 12 000 SEK

860 A pair of Russian Empire-style circa 1900 two-light girandoles. 82 000 SEK

861 A Russian late Empire table lamp, ca 1830. 16 000 SEK

862 Two matched Russian 19th Century lanterns. 15 000 SEK

863 A German late 16th/early 17th century silver-gilt cup and cover, makers mark of Nicolaus
Jung, Nürnberg (1595-1609).

52 000 SEK

864 A German late 16th/early 17th century silver-gilt cup and cover, makers mark of Nicolaus
Jung, Nürnberg (1595-1609).

37 000 SEK

865 A German 17th century parcel-gilt shell cup, makers mark of Simon Lang, Nürnberg
(1645-1671).

32 000 SEK

866 A German 17th century parcel-gilt cup and cover, makers mark of Michael Müller,
Nürnberg (1612-1650).

98 000 SEK
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867 A German 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Paul Solanier, Augsburg
1689.

Ei myyty

868 A Geraman 17th century parcel-gilt beaker, makers mark Ulrich Schnell, Augsburg
1660's.

5 000 SEK

869 A German 17th century silver-gilt beaker, makers mark of Hans Wolf Hager, Nürnberg
1660's.

10 500 SEK

870 An important German 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Abraham
Drentwett I, Augsburg 1645-1650.

Ei myyty

871 A Swedish 18th century parcel-gilt filigree beaker and cover, makers mark of Johan
Friedrich Straub, Karlstad (-1674-1713).

25 000 SEK

872 A Swedish 18th century parcel-gilt thumbler, makers mark of Hans Sprickhorn, Göteborg
1704.

12 000 SEK

873 A Swedish parcel-gilt beaker, makers mark of Anders Wilhelm Malthow, Stockholm
1706.

5 800 SEK

874 A Swedish parcel-gilt tankard, makers mark of Anders Wilhelm Malthow, Stockholm 1711. 88 000 SEK

875 A Baltic parcel-gilt beaker and cover, makers mark of Christopher Dey, Riga (1729-
1748(1759)).

60 000 SEK

876 A Swedish 18th century parcel-gilt tea pot, makers mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1769.

Ei myyty

877 A German 18 th century silver ewer, unidentified makers mark, Breslau 1776-1791. 32 000 SEK

878 A Baltic 18th century silver chocolate-pot, makers mark of Johann Joachim Krusemann,
Riga 1768-1780.

19 000 SEK

879 A Swedich parcel-gilt cream jug, makers mark of  Jacob Lampa, Stockholm 1759. 18 000 SEK

880 A Swedish parcel-gilt cream-jug, makers mark of Lorentz Wretman, Landskrona 1774. 13 000 SEK

881 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1779.

23 000 SEK

882 A Swedish 18th century silver sugar-casket, makers mark of Jonas Thomasson
Ronander, Stockholm 1766.

30 000 SEK

883 A Swedish 18th century silver sugar-casket, makers mark of Daniel Lundström,
Stockholm 1775.

Ei myyty

884 A Swedish 18th century silver sugar-casket, makers mark of Arvid Floberg, Stockholm
1795.

18 000 SEK

885 A Swedish parcel-gilt milk pot, makers mark of Johan Malmstedt, Gothenburg 1795. 18 500 SEK

886 A Swedish 19th century silver sugar-casket, makers mark of Johan Fredrik Björnstedt,
Stockholm 1820.

5 500 SEK

887 A Swedish 19th century silver coffee-pot, makers mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1814.

Ei myyty
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888 A pair of German late 17th/early 18th century silver candlesticks, unidentified makers
mark possibly Hamburg.

27 000 SEK

889 A similar pair of Swedish silver chamber candlesticks, makers mark of Friedrich Heinrich
Klinck, Stockholm 1751 and Petter Söderbom, Örebro 1776.

30 000 SEK

890 A pair of German 18th century silver candlesticks, makers mark of Philipp Caspar
Scheppich, Augsburg 1761-1763.

25 000 SEK

891 A pair of Swedish silver candlesticks, makers mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1794.

50 000 SEK

891A A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Mikael Nyberg,
Stockholm 1794.

80 000 SEK

892 A pair of Swedish silver travel-candlesticks, makers mark of Nils Tornberg, Linköping
1796.

24 000 SEK

893 A pair of German 19th century silver candlesticks, makers mark of Johann Rudolf Haller,
Augsburg 1801.

Ei myyty

894 A pair of Swedish 19th century silver candlesticks, makers mark of Nils Tornberg,
Linköping 1812.

20 000 SEK

895 A pair of Swedish 19th cent silver candlesticks, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Sthlm 1895 and J.E. Torsk, Sthlm 1893.

24 000 SEK

896 A pair of Swedish 19th century silver candelabra, makers mark of  Gustaf Möllenborg
Feron 1861.

Ei myyty

897 A pair of English 18th century silver sauce boats, makers mark of William Skeen, London
1766-1767.

Ei myyty

898 An Irish early 19th century sauce tureen, marks of Dublin 1803. Ei myyty

899 A pair of English 19th century silver sauce tureens, makers mark of Thomas Robins,
London 1813-1814.

Ei myyty

900 A pair of Irish 19th century entrée dishes, makers mark likely of Richard Sawyer, Dublin
1814.

Ei myyty

901 A Swedish 19th century parcel-gilt sauce-bowl, makers mark of Isaac Sandbeck,
Stockholm 1819.

10 000 SEK

902 A Swedish 19th century silver bread-basket, makers mark of  Adolf Zethelius, Stockholm
1814.

4 500 SEK

903 A pair of Swedish silver coasters, makers mark of Anders Lundqvist, Stockholm 1825. 15 500 SEK

904 A Swedish 19th century silver wine-funnel, makers mark of Melchior Faust, Gothenburg. 4 200 SEK

905 A Swedish 19th century silver chamagne-cooler, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1849.

Ei myyty

906 A pair os Swedish 19th century silver dessert stands, makers mark of Gustaf
Möllenborg, Stockholm 1895.

Ei myyty

907 Three German 19th century serving dishes (2+1), makers mark of J C Neuss, Augsburg
1803 and J G C Neuss, Augsburg 1816.

Ei myyty
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908 A pair of German 19th century silver plates, marked Breymann, Dresden 1825. Ei myyty

909 A Swidish silver cruet-stand, makers mark of  Anders Efraim Ahlbom, Västerås 1795. Ei myyty

910 A pair of Swedish parcel-gilt salts, makers mark of Anders Stafhell, Stockholm 1774. 21 000 SEK

911 A pair of 19th century German silver salts, makers mark of G. Häberlein, Nürnberg. Ei myyty

913 A Swedish 18th century silver and wood ink-stand, makers mark of Christian Henrik
Klinck, Stockholm 1783.

15 000 SEK

914 A Swedish 19th century silver reading-lamp, makers mark of Nils Jacob Adamsson,
Norrköping 1841.

12 000 SEK

915 A Polish 19th century chanukka-lamp, makers mark of Antoni Riedel, Warzawa (late 19yh
century).

25 000 SEK

916 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Jacob Brunck, Stockholm
1721.

26 000 SEK

917 A Swedish parcel-gilt beaker, makers mark of Berendt Möllers widow, Stockholm 1726. 17 000 SEK

918 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Niclas Warneck, Karlstad
1742.

3 400 SEK

919 A Swedish parcel-gilt beaker, makers mark of Christoffer Bauman, Hudiksvall 1760. 15 000 SEK

920 A Swedish parcel-gilt beaker, makers mark of Johan Hedman, Södertälje probably 1771. 10 000 SEK

921 A Finnish parcel-gilt beaker, makers mark of Anders Tidström, Vasa 1795. 10 000 SEK

922 A Swedish parcel-gilt beaker, makers mark of Nils Grubb, Hudiksvall 1778. 7 000 SEK

923 A Swedish 18th century parcel-gilt bowl, makers mark of Christoffer Bauman,
Hudviksvall 1794.

23 000 SEK

924 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, makers mark of Andreas Öhrman,
Stockholm 1758.

9 000 SEK

925 An 18th century silver and brass astrological calender, unmarked. 10 000 SEK

926 A Swedish early 17th century silver-gilt spoon, unmarked. 14 500 SEK

927 A Swedish 17th century parcel-gilt spoon, makers mark of Jöns Ellerhusen, Stockholm
1691.

8 800 SEK

928 A Swedish late 16th century parcel-gilt spoon, un identified makers mark. 20 000 SEK

929 A Scandinavian 17th century parcel-gilt spoon, un identified makers mark, 21 000 SEK

930 A 17th century silver-gilt spoon, un identified makers mark, possibly Norway. 12 000 SEK

931 A Norwegen 18th century parcel-gilt spoon, makers mark of av Nicolai Willemsen
Horstman (Trondheim 1720-60). Barock-style.

7 500 SEK

932 A Swedish 18th century silver memorial-spoon, makers mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1796.

4 000 SEK
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933 A Norwegian 18th century silver serving-spoon, makers mark of Peter Pettersson,
Christiana, Norge, 1798.

4 000 SEK

934 A Swedish 20th century 138 piece silver table-service, makers mark of W A Bolin,
Stockholm 1939-1940.

42 000 SEK

935 A Swedish 18th century cinq couleurs gold snuff-box, makers mark of Anders Zachoun,
Stockholm 1772.

210 000 SEK

936 A Swedish 18th century gold snuff-box, makers mark of Frans Wilhelmsson, Stockholm
1786.

17 500 SEK

936A DOSA, guld 18k, av Nils Carlén, Stockholm 1792? (verksam 1797-1824). 32 000 SEK

937 A French 18th century laqure and tortoiseshell snuff-box. 11 000 SEK

938 A French 18th century tortoiseshell and gold snuff-box, unmarked. 10 500 SEK

939 A Swiss 19th century gold snuff-box, Geneva c. 1810. Swedish import marks. 25 000 SEK

940 A Swiss 19th century gold snuff-box. 15 000 SEK

941 A 19th century gold snuff-box, unmarked. 18 000 SEK

944 A beautifully cut emerald and diamond ring, tot. app. 1.20 cts, 1930's. 18 000 SEK

945 An aquamarine and diamond pendant, c. 1900. 44 000 SEK

946 An antique cut diamond brooch, tot. app. 2.80 cts, second half 19th century. 30 000 SEK

947 An oval amethyst, 22.49 cts and brilliant cut diamond ring, tot. 0.69 cts. 18 000 SEK

948 A diamond and blue sapphire ring, 1950's. 13 000 SEK

949 A pair of cabochon cut emerald and diamond earrings, 1950's. 14 000 SEK

950 A gold and diamond bracelet, late 19th century. 26 000 SEK

951 A pair of peridote, pink sapphire and diamond earrings. 15 000 SEK

952 A synthetic pink sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app 1.50 cts. 12 500 SEK

953 A gold and shell cameo, 19th century. 3 000 SEK

954 A diamond, ruby, emerald, sapphire and natural pearl brooch, late 19th century. 44 000 SEK

955 A blue sapphire and diamond ring, 1920's. 60 000 SEK

956 BROOCH, 7 diamonds and blue enamel, app. 2.50 cts, mid-19th century. Ei myyty

957 A pair of cultured Tahiti pearl and diamond earrings, app. 12,5 mm. 10 000 SEK

958 A blue sapphire, tot. 16.70 cts, and brilliant cut diamond bracelet, tot. 3.60 cts, 1980's. 32 000 SEK

959 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.01 cts. 15 000 SEK

960 A blue sapphire and diamond brooch, c. 1880's. 10 500 SEK

962 An antique cut diamond, rubies, and natural pearl necklace, 1890's. 20 000 SEK
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963 A stepcut amethyst, 17.37 cts, peridote and brilliant cut diamond ring. 20 000 SEK

964 A pair of cultured Tahiti and South sea pearl earrings. 22 000 SEK

965 A pair of heart shaped brilliant cut diamond earrings,  tot. app. 4.80 cts. 15 000 SEK

966 A gold and citrine bracelet, 1950's. 22 000 SEK

967 An old cut diamond ring, 4.14 cts. 195 000 SEK

968 An aquamarine, 16.05 cts and brilliant cut diamonds ring, tot.app. 0.70 cts. 27 000 SEK

969 A pair of rose quartz, moon stone and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 2.29 cts. 24 000 SEK

970 A W.A. Bolin platinum and diamond brooch, tot. app 9 cts, 1950's. 74 000 SEK

971 RING, rose quartz and brilliant cut diamonds, tot. app. 1 ct. Ei myyty

973 A rose cut diamond pendant/brooch, 18th century. 14 000 SEK

974 An antique cut diamond tiara, mid 19th century. Ei myyty

975 An old cut diamond ring, app. 1.50 cts, 1930's. 36 000 SEK

976 A blue topaz ring, app 12 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 0.50 cts. 12 000 SEK

977 A pair of cushion cut diamond earrings, larger stones 3.01 cts/resp 3.03 cts, tot. 9 cts. Ei myyty

979 A kunzite, 31.38 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.15 cts. 18 500 SEK

980 A cushion cut diamond ring, 6.02 cts. Cert. HRD. 950 000 SEK

981 A pair of rose quartz and brilliant cut diamond earrings, tot. app 1 ct. 17 000 SEK

982 BRACELET, pink sapphires, amethysts, peridots and brilliant cut diamonds. Ei myyty

983 EARRINGS, pink and yellow sapphires, tot. app. 9 cts. Ei myyty

984 A pair of cultured brown South sea pearl, 15 mm, and pink tourmaline earrings. 15 000 SEK

985 A cognac coloured Tresori diamond ring, tot. 9 cts. Ei myyty

986 A yellow and white brilliant cut diamond necklace, tot. app. 15 cts. 145 000 SEK

987 A tanzanite, 10.33 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.09 cts. 55 000 SEK

988 A square emerald cut diamond ring, 3.02 cts. Cert. IGI. Ei myyty

989 A blue sapphire and diamond brooch, tot. app. 1.50 cts, c. 1915. 27 000 SEK

990 An Art Deco old cut diamond and blue sapphire bracelet, tot. app 30 and 5 cts, 1930's. 275 000 SEK

992 An important drop- and brilliant cut diamond necklace, tot. 42 cts, in a magnificent floral
composition.

Ei myyty

993 RING, oval faceted spessartite garnet, 18.90 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 0.77 cts. Ei myyty

994 An enamel, diamond and natural pearl brooch, c. 1900. 20 000 SEK
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995 A ruby and diamond pendant/brooch, c. 1900. 60 000 SEK

996 A ruby, 4.20 cts, and diamond ring, tot. 1.40 cts. 50 000 SEK

997 A ruby and diamond ring, tot. app. 0.50 cts, 1890's. 16 500 SEK

998 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 5.85 cts. 46 000 SEK

999 An important brilliant- and baguette cut diamond bracelet, tot. app. 27 cts, 1950's. Ei myyty

1000 A brilliant cut diamond ring, app. 1.50 cts, set with two small diamonds. 46 000 SEK

1001 EARRINGS, tanzanite, tot. 4.01 cts, pink sapphire, tot. 5.46 cts, and brilliant cut
diamonds, tot. 0.65 cts.

Ei myyty

1002 A pink sapphire, tsavorite and diamond ring. 10 200 SEK

1003 A Russian pink tourmaline and diamond brooch, c. 1850. Ei myyty

1005 EARSTUDS, brilliant cut diamonds, 1.05 cts and 1.03 cts acc. to HRD cert. Ei myyty

1006 A brilliant cut diamond ring, 6.03 ct. Cert. DPL. 1 180 000 SEK

1007 A pair of cultured South sea pearls, app. 17 mm, and diamond earrings, tot. app. 2 cts. 24 000 SEK

1008 A cultured South sea pearl necklace, 17-14 mm. 95 000 SEK

1009 A brilliant cut diamond ring, 2.01 cts. Cert. EGL. Ei myyty

1010 A cabochon cut emerald, 6.84 cts, and diamond ring, tot. 1.20 cts. 44 000 SEK

1011 A brilliant cut diamond, tot. app 9 cts, and emerald brooch, 1970's. Ei myyty

1012 A brilliant cut diamond ring, 1.02 cts. Cert. HRD. Ei myyty

1015 A pair of brilliant cut diamond earstuds, each 1 cts. Cert. GIA. Ei myyty

1016 A brilliant cut diamond ring, 2.36 cts. Cert. IGI. Ei myyty

1017 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. app. 2.50 cts. 17 000 SEK

1018 A South sea pearl and brilliant cut diamond pendant, tot. 1.62 cts. Ei myyty

1019 A blue sapphire, ruby and diamond brooch, tot. app. 3 cts, 1930's. Ei myyty

1020 An emerald and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.70 cts. 6 000 SEK

1021 A set of diamond jewellery, second half 19th century. 275 000 SEK

1022 A yellow sapphire and diamond bracelet, c. 1900. 36 000 SEK

1023 A cabochon cut ruby- and gold bangle with blue and red enamel, India, late 19th
century.

20 000 SEK

1024 A cabochon cut ruby ring, India, 20th century. 4 000 SEK

1025 A princess cut diamond ring, tot. 4.10 cts. 14 500 SEK

1026 A step cut aquamarine and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.70 cts. Ei myyty
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1027 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. 3.61 cts. 27 000 SEK

1028 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 4.48 cts. Ei myyty

1029 A rose cut diamond brooch, c. 1880's. 5 500 SEK

1030 BRACELET, brilliant cut diamonds, tot. 9.65 cts. Ei myyty

1031 A multi-strand blue sapphire bead necklace. 20 000 SEK

1032 NECKKLACE, cultured baroque Tahiti pearls, 14,4-10 mm, brilliant cut diamond clasp. Ei myyty

1033 A gold and citrine pendant and pair of earrings, mid 19th century. 32 000 SEK

1034 NECKLACE, natural freshwater pearls, 7,0-4,2 mm, clasp with brilliant cut diamonds, tot.
app. 0.80 cts. 1930's.

Ei myyty

1035 A W.A. Bolin brilliant cut diamond ring, tot. app 1.50 cts, 1930's. 10 500 SEK

1036 A drop cut diamond ring, tot. app. 2.30 cts. Ei myyty

1037 A diamond and ruby brooch, tot. app. 5 cts of diamonds. Ei myyty

1038 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings. 25 000 SEK

1039 An old cut diamond, app. 1 cts, and ruby pendant, ca 1915. 34 000 SEK

1040 A gold 'garter' bracelet, 1860's. Ei myyty

1041 A natural pearl and antique cut diamond pendant, tot. app 1.30 cts. 19th century. 14 500 SEK

1042 A diamond, ruby and mother of pearl ring. 13 000 SEK

1043 A brilliant cut diamond ring, app. 1 cts. 41 000 SEK

1044 A pair of natural pearl and diamond earrings, 1920's. 37 000 SEK

1045 An Italian micromosaic bracelet, pendant and earrings, c. 1860-1880. 27 000 SEK

1046 A carved agate cameo, diamond and natural pearl brooch, c. 1880's. Ei myyty

1047 A pair of old cut diamond earclips, tot. app. 5.50 cts, 1930's. Ei myyty

1048 A brilliant cut diamond ring, 6.07 ct. Cert. HRD. Ei myyty

1049 A pair of Cartier 'Panthérè' earrings, 1990's. 25 000 SEK

1050 A pair of brilliant cut diamond earstuds, 0.50 cts each. Cert. HRD. 36 000 SEK

1051 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. 3.40 cts. 32 000 SEK

1052 A pair of diamond and natural pearl earrings, app. 8,6 mm. 26 000 SEK

1053 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings, tot. 1.47 cts. 25 000 SEK

1054 A brilliant cut diamond ring, 1.50 cts. 48 000 SEK

1057 A pair of cultured Tahiti pearl, blue sapphire and diamond earrings, tot. app. 2.40 cts. Ei myyty
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1058 A pair of amethyst and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.40 cts. 10 500 SEK

1059 A pair of turqouise and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1.70 cts. Ei myyty

1060 A brilliant cut diamond, 1.01 ct. Cert. IGI. 40 000 SEK

1061 A brilliant cut diamon, 1 ct. Cert. IGI. Ei myyty

1062 A cultured pearl, 12 mm, and diamond ring, 1980's. 6 500 SEK

1063 RING, blue sapphire, app. 4.50 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 0.60 cts. Ei myyty

1064 A pair of amethyst and diamond earrings, tot. app 1.40 cts. 26 000 SEK

1066 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.42 cts. 17 500 SEK

1067 RING, brilliant cut diamonds, tot. 3.45 cts. Ei myyty

1068 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 10.05 cts. 100 000 SEK

1069 EARRINGS, brilliant cut diamonds, tot. 5.30 cts. Ei myyty

1070 A brilliant cut (old brilliant cut) diamond ring, 4.11 cts. 310 000 SEK

1072 A gold and enamel necklace, c. 1800. 14 500 SEK

1073 EARRINGS, brandy coloured South sea pearls, app. 14 mm, and brilliant cut diamonds. Ei myyty

1074 Cartier gold rings with ruby, emerald and blue sapphire. 46 000 SEK

1076 JEWELLERY SET, 3 pieces, citrine and old cut diamonds, 19th century. Ei myyty

1077 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 1.78 cts. 15 000 SEK

1078 A Cartier gold ring. 10 500 SEK

1081 BROOCH, natural fresh water pearl and brilliant cut diamonds, 1950's. Ei myyty

1082 RING, cabochon cut blue star sapphire, 33.62 cts acc. to cert. GRS, and brilliant cut
diamonds, tot. 0.37 cts.

Ei myyty

1083 A W.A. Bolin sapphire and diamond brooch, tot. app 2 cts, 1950's. 25 000 SEK

1084 A brilliant cut diamond ring, 6 cts. Ei myyty

1085 A Cartier gold and diamond necklace, tot. app. 5 cts. 45 000 SEK

1086 SET, remade from earrings, natural pearls and diamonds, tot. app. 2.40 cts. 14 000 SEK

1087 An emerald and diamond pendant, tot. 1.10 cts of diamonds and app 4 cts the emerald. Ei myyty

1088 A cushion cut blue sapphire, 3.05 cts, and diamond ring, tot. 0.86 cts. 30 000 SEK

1089 A platinum and diamond pendant, tot. app. 2.50 cts, c. 1915. Ei myyty

1090 An amethyst and diamond brooch, c. 1905. 11 000 SEK

1091 A brilliant cut diamond ring, 5.55 cts. Ei myyty
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1092 A brilliant cut diamond necklace, tot. 21.47 cts. 165 000 SEK

1093 BRAACELET, gold and brilliant cut diamonds, tot. app. 3 cts. Ei myyty

1094 RING, cognac- and white coloured diamonds, 4.70 cts resp 1.60 cts. Ei myyty

1095 A pair of brilliant- and baguette cut diamond earrings, tot. app. 1.50 cts, 1940's. 12 000 SEK

1096 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.50 cts. 22 000 SEK

1097 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.50 cts. 14 000 SEK

1098 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.50 cts. 18 500 SEK

1099 An old cut diamond pendant, app. 2.40 cts, c. 1915. 110 000 SEK

1100 A natural pearl necklace, 5,3-1,8 mm. 8 500 SEK

1101 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 ct, Stockholm 1951. 7 300 SEK

1102 An opal and diamond ring, tot. app. 0.50 cts. 12 000 SEK

1103 NECKLACE, brilliant cut diamonds, tot. 10.51 cts. Ei myyty

1104 A drop cut Fancy Yellow diamond pendant, 1.02 cts, and radiant cut, 0.24 cts, and
assher cut 0.31 cts.

Ei myyty

1105 A cultured South sea pearl necklace, 14,6-13,8 mm. Ei myyty

1106 A brilliant cut diamond brooch, tot. app. 6.50 cts, 1960's. Ei myyty

1107 A pair of pink tourmaline, amethyst, calcedony and brilliant cut diamond earrings. 31 000 SEK

1108 A long riviérè necklace, tot. app. 25.70 cts. 135 000 SEK

1109 A pair of peridote, tot. 10.83 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.74 cts. 32 000 SEK

1111 A diamond and natural pearl brooch, c. 1905. 7 500 SEK

1112 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 4.50 cts. Ei myyty

1113 PENDANT, brilliant cut diamonds, tot. app. 3.60 cts. Ei myyty

1114 RING, brilliant cut diamonds, tot. app. 2.80 cts. Ei myyty

1115 EARRINGS, brilliant cut diamonds, tot. app. 3.60 cts. Ei myyty

1116 A ruby and antique cut diamond ring, 1930's. 11 000 SEK

1117 A pair of black and white Chopard 'happy diamond' heart earrings. 15 000 SEK

1118 A blue sapphire, app.2 cts and brilliant cut diamond ring, tot. app2 cts. 15 000 SEK

1119 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 6.05 cts. 35 000 SEK

1120 A brandy coloured brilliant cut diamond bracelet, tot. 6.20 cts, three white diamonds. 20 000 SEK

1121 A black and white brilliant cut diamond bracelet, tot. 6.15 cts. 21 000 SEK
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1122 A cushion cut diamond ring, 1.27 cts. Cert. GIA. Ei myyty

1123 A cultured pearl necklace, 8,4-3,1 cm, platinum clasp set with diamonds. 5 200 SEK

1124 A five-strand diamond chain necklace, tot. 2 cts. 16 000 SEK

1125 RING, princess cut diamond, 2.11 cts, with triangular cut diamonds, tot. 1.45 cts. Ei myyty

1126 A brandy- and white coloured diamond necklace, tot. 76.70 cts/resp. 3.05 cts. 160 000 SEK

1127 RING, pinkish-brown topas, 28.52 cts, and brilliant cut diamonds, 0.88 cts. Ei myyty

1128 A heart cut Fancy Light yellow diamond ring, 3.75 cts. 135 000 SEK

1129 A pair of cultured Tahiti pearl, app. 16 mm, and black diamond earrings. 14 000 SEK

1130 A blue sapphire and diamond ring, c. 1915. Ei myyty

1131 A radiant cut diamond ring, 1.65 cts. 40 000 SEK

1132 A pair of Fred brilliant cut diamond earrings, tot. app. 2 cts. 20 000 SEK

1133 An amethyst and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.93 cts. 12 000 SEK

1134 An amethyst and brilliant cut diamond bracelet, tot. 1.64 cts. 27 000 SEK

1135 A gold and Roman micromosaik bracelet, c. 1860's. 8 000 SEK

1136 A gold and Roman micromosaic brooch, c. 1860's. 3 000 SEK

1137 A pair of cultured South sea pearl earrings, app. 12,5 mm. 10 000 SEK

1138 A blue sapphire and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 4.80 cts. 45 000 SEK

1139 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.10 cts. 15 500 SEK

1140 A brillliant cut Chanel 'star' ring, tot. app. 0.75 cts. 12 000 SEK

1141 A two strand cultured pearl necklace, app, 8,2 mm, with diamond clasp app. 1.80 cts,
1980's.

20 000 SEK

1142 PENDANT, an orange sapphire, app. 10 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.35
cts.

Ei myyty

1143 A gold and turquoise bracelet, 1950's. 20 000 SEK

1144 A cultured Tahiti pearl, 14,5 mm, and diamond pendant, tot. 0.41 cts. 9 000 SEK

1145 A brilliant cut diamond ring, app. 1.05 cts. 25 000 SEK

1146 A ruby and diamond brooch, tot. app 1.35 cts, 1960's. 15 000 SEK

1147 A long platinum and brilliant cut diamond necklace, tot. 14.20 cts. Ei myyty

1148 An antique cut diamond brooch, Malmö 1944. Ei myyty

1149 An opal and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 cts. Ei myyty

1150 A diamond and natural pearl bracelet, 1930's. 6 000 SEK
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1151 A Bulgari diamond and onyx ring. 7 000 SEK

1152 A platinum Boodle & Dunthorpe diamond bracelet, tot. app 0.54 cts. 30 000 SEK

1153 NECKLACE, platinum with brilliant cut diamonds, tot. 0.56 cts. Ei myyty

1154 An old cut diamond ring, app. 0.90 cts each. 27 000 SEK

1155 A brilliant cut diamond, 3.63 ct, and ruby ring. Ei myyty

1156 A cultured golden South sea pearl, 15 mm, and brilliant cut diamond pendant. 14 000 SEK

1157 BROOCH, brilliant cut diamonds, tot. app. 1.60 cts. Ei myyty

1158 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 4.25 cts. 31 000 SEK

1159 A brilliant cut diamond ring, 2.21 cts. Cert. HRD. 120 000 SEK

1160 A long white gold and kunzite necklace. 18 000 SEK

1161 An antique cut diamond ring, tot. app. 1.80 cts, late 19th century. 7 000 SEK

1162 A brilliant cut diamond ring, 1.15 cts. 20 000 SEK

1163 RING, oval ruby, 7.16 cts acc. to cert GRS, and brilliant cut diamonds. Ei myyty

1164 A jade pendant, early 20th century. 30 000 SEK

1165 A jade pendant, early 20th century. 4 500 SEK

1166 RING, cushion cut diamond, 1.55 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.35 cts. Ei myyty

1167 A brilliant- and princess cut diamond ring, tot . app. 1.50 cts. 16 000 SEK

1168 A drop cut emerald pendant, app. 1.70 cts. Ei myyty

1169 A gold and diamond bracelet, tot. app. 1.50 cts, late 1940's. 13 000 SEK

1170 A two coloured gold bracelet. 19 000 SEK

1171 A step cut emerald, app, 2.80 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.70 cts. Ei myyty

1172 An emerald and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 2.50 cts. 22 000 SEK

1173 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 6.87 cts. 55 000 SEK

1174 A stepcut aquamarine, 22.28 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 2.30 cts, 1975. 20 000 SEK

1175 A diamond and blue sapphire pendant, c. 1905. 8 000 SEK

1176 A pair of baguette cut diamond earrings, tot. 3.08 cts. 21 000 SEK

1177 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 14.66 cts. Ei myyty

1178 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 3.02 cts. 21 000 SEK

1180 An emerald and diamond brooch, tot. app. 2.50 cts, 1970's. Ei myyty

1181 A brilliant cut diamond eternity ring, tot. app. 4.20 cts. Ei myyty
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1182 An emerald and diamond ring, tot. app. 1.20 cts. 25 000 SEK

1183 A brilliant cut diamond ring, tot. app 1.30 cts. 7 500 SEK

1184 A brilliant cut diamond necklace, tot. 15.85 cts. 86 000 SEK

1185 An orange sapphire necklace, tot. 44 cts. 16 000 SEK

1187 RING, navette cut diamonds, tot. app. 4.80 cts. Ei myyty

1188 An emerald ring, 1.25 cts. Ei myyty

1189 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 10.19 cts. 100 000 SEK

1190 A pair of cushion cut diamond ear studs, 1 cts resp. 1.02 cts. Ei myyty

1191 A pair of brilliant cut diamond ear studs, each app. 1 cts (tot. 2.12 cts). Ei myyty

1193 A blue sapphire and diamond necklace, tot. app. 1.30 cts. 35 000 SEK

1194 A diamond and emerald brooch, late 1940's. 9 500 SEK

1195 NECKLACE, cultured Japanese pearls, diamond clasp, tot. app. 1 ct. Ei myyty

1197 A pair of intaglio Chaumet & Cie cufflinks. C. 1900. 10 500 SEK

1198 LADIES WRIST WATCH, Gübelin, brilliant and marquise cut diamonds, tot. 3.68 cts,
1960's.

Ei myyty

1199 LADIES WRIST WATCH, Chaumet with brilliant cut diamonds. Ei myyty

1200 LADIES WRIST WATCH, Mauboussin, automatic with brilliant cut diamonds. Limited
edition.

Ei myyty

1201 LADIES WRIST WATCH, Chopard, Happy sport, brilliant cut diamonds. Ei myyty

1202 A Rolex Oyster Perpetual Day-date gold and diamond watch, 1977. Ei myyty

1203 An IWC Schaffhausen gentleman's watch, 1980's. 27 000 SEK

1204 A Raymond Weil gentleman's watch, c. 2000. 30 000 SEK

1205 A Breitling gentleman's watch, 2004. Ei myyty

1206 A silver verge pocketwatch, Wideman. Stockholm, ca 1700. 34 000 SEK

1207 A gold verge pocket watch, Lindgren, Sweden, late 18th century. 13 000 SEK

1208 A gold verge pocket watch, Öhman, Sweden, c. 1790-1810. 12 000 SEK

1209 A gold pocket watch, late 19th century. 12 000 SEK

1210 A gentleman's pocket watch, Vacheron à Génève. Late 19th century. Ei myyty

1211 A gold pocket watch by Gustav Adolph Adamson, Paris, late 18th century. 22 000 SEK

1212 A gold kalender pocket watch, Switzerland, c. 1810. 11 500 SEK

1213 A pocket gold watch, c. 1900. 17 000 SEK
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1214 A Piquet & Meylan gold and enamel musical quarter repeater for the Chinese market, c.
1820.

380 000 SEK

1215 A gold and enamel verge pocket watch, Berthoud, Paris, c. 1820. 14 000 SEK

1216 A ladie's pocket watch, Lepine & Neveu, Paris, first half 19th century. 8 500 SEK

1217 A gold ladie's pocket watch, Courvoisier Fréres, minute repeater and chronograph.
Switzerland, c. 1900.

34 000 SEK

1218 A gold and enamel ladie's pocket watch, France, first half of 19th century. 5 000 SEK

1219 A gold ladie's pocket watch, Ulysse Nardin, Locle. 3 500 SEK

1220 A gold pocket watch, A. Lange & Söhne, Glashütte Dresden. Late 19th century. 16 000 SEK

1221 A silver pocket watch, A. Lange & Söhne. 18 000 SEK

1222 A gold pocket watch, Robert & Courvoisier, minute repeater, mid 19th century. 15 000 SEK

1223 A silver chronograph pocket watch, Omega, c. 1900. 10 500 SEK

1224 A silver pocket watch, Fredrik Jürgensen, Copenhagen, early 19th century. 10 500 SEK

1225 A silver Urban Jürgensen pocket watch, Copenhagen, early 19th century. 23 000 SEK

1226 A pocket watch, Rogers, London, second half 18th century. 9 000 SEK

1227 A gold pocket watch, Urban Jürgensen & Sönner, Copenhagen, late 19th century. 6 500 SEK

1228 A gold pocket watch, Patek Philippe, 1918. 24 000 SEK

1229 A silver Kühl pocket watch, chronograph, 19th century. 10 000 SEK

1230 A Jules Jürgensen gold pocket watch, chronograph and repeater. Copenhagen, second
half 19th century.

30 000 SEK

1231 A gold pocket watch, Breguet & Fils, quarter repeater, second half 19th century. 19 500 SEK

1232 A gold verge pcoket watch, Graham, London, mid 18th century. 32 000 SEK

1233 An enamel pocket watch, Richardson, London, for the Chinese market, c.1840. 37 000 SEK

1234 A gold pocket watch, 'Chronometre', Switserland, c. 1900. 12 500 SEK

1235 A gold pocket watch, Larpent & Jürgensen, Copenhagen, c. 1800. 13 000 SEK

1236 A gold pocket watch, Bouvier, Genève, mid 19th century. 13 000 SEK

1237 A silver verge pocket watch, Hamburg. Early 18th century. 27 000 SEK

1238 A gold verge repoussé pocket watch, early 18th century. 19 000 SEK

1239 A silver verge pocket watch, early 18th century. 22 000 SEK

1240 A silver verge pocket watch, Meynier, France, first half of 18th century. 21 000 SEK

1241 A silver verge pocket watch, France, mid 18th century. 6 500 SEK
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1242 A gold verge pocket watch, Courvoisier, France. Late 18th century. 17 500 SEK

1243 A silver verge pocket watch, Buckingham, London. Early 18th century. 9 000 SEK

1244 A gold and enamel verge pocket watch, Le Roy, Paris, late 18th century. 23 000 SEK

1245 A silver verge pocket watch. Early 18th century. 11 000 SEK

1246 A silver verge pocket watch, Le Roy, Paris, for the Turkish market. 18th century. 7 500 SEK

1247 A pottery figure of a horse, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 27 000 SEK

1248 A green glazed figure of a Tibethan dog, Han dynasty (206 BC-220 AD). 10 000 SEK

1249 A green glazed tripod censer, Han dynasty (206 BC – 220 AD). Ei myyty

1250 A unglazed jar, Han dynasty, (206 BC - 220 AD). Ei myyty

1251 A sancai glazed tripod censer, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

1252 A gren and yellow glazed figure of a spirit, Tang dynasty (608- 907). Ei myyty

1253 A bronw glazed jar, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

1254 A Chün glazed tripod censer, Song dynasty. 11 500 SEK

1255 A Cizhou glazed vase, Ming dynasty. 4 000 SEK

1256 A Cizhou figure of Zhenwu, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

1257 A glazed pottery tripod censer, Ming dynasty, 16th Century. Ei myyty

1258 A ceramic figure of Buddha, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

1259 A glazed pottery figure of a horse, Ming dynasty. 12 000 SEK

1260 A pair of yellow-glazed vases, 17th/18th Century. Ei myyty

1261 A green glazed figure of a man, Ming dynasty. 2 000 SEK

1262 A green glazed bowl, Ming dynasty. Ei myyty

1263 A green, yellow and aubergine glazed figure of a dog, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

1264 A celadon glazed stemcup, Ming dynasty. Ei myyty

1265 A large celadon tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). 15 500 SEK

1266 A celadon glazed tripod censer, Ming dynasty. 8 500 SEK

1267 A celadon glazed figure of Guanyin, Ming dynasty. 18 500 SEK

1268 A celadon glazed bowl, Ming dynasty. 11 000 SEK

1269 An archaistic nephrite bird shaped covered vessel. Ei myyty

1270 A carved archaistic nephrite bi disc. Ei myyty

1271 An archaistic nephrite ewer, Qing dynasty. 5 000 SEK
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1272 A carved archaistic nephrite placque, presumably Qing dynasty. Ei myyty

1273 An archaistic brown stone carving. Ei myyty

1274 A nephrite figure of a 'Buddhist Lion', Qing dynasty or older. Ei myyty

1275 A carved nephrite figure of an archaistic buddhist lion, Qing dynasty. 4 200 SEK

1276 An archaistic carved stone placque. Ei myyty

1277 A finely carved jade box with cover, Qing dynasty. Ei myyty

1278 A jadeit belt buckle mounted with pearls and a Agathe placque, late Qing dynasty. 16 000 SEK

1279 A carved jade figure of three reclining rams, Qing dynasty. 10 000 SEK

1280 A carved agate figure of a crab, bats and a sea shell, Qing dynasty. 4 000 SEK

1281 An archaistic jar with cover, China. 5 000 SEK

1282 A carved nephrite vase, China. 5 000 SEK

1283 A Seal in greenish black stone, presumably Qing dynasty. With Qianlong mark. 30 000 SEK

1284 A carved nephrite belt buckle, Qing dynasty. 17 000 SEK

1285 A carved nephrite snuff bottle  with stopper and a figurin, late Qing dynasty. 16 500 SEK

1286 A carved nefrite figure of a reclining dog, Qing dynasty. Ei myyty

1287 A nephrite brush washer, Qing dynasty. Ei myyty

1288 A carved nephrite brush washer, Qing dynasty. 8 000 SEK

1289 A collection of 56 Ordo bronze objects, 700 B.C - 200 B.C. Ei myyty

1290 A stone Bodhisattva, presumably Gandhara 2nd-3rd Century. 80 000 SEK

1291 A wooden figure of a daoist dignitary, Ming dynasty. Ei myyty

1292 A bronze Bodhisattva Padmapani, Nepal, 18th Century. 9 500 SEK

1293 A gilt bronze seated figure of Amitayus, with separately cast nimbus, Qing dynasty
(1644-1911).

Ei myyty

1294 A gilt-bronze seated figure of a Lama, presumably Second Khalka Jetsun Dampa,
Mongolia, presumably 18th Century.

20 000 SEK

1295 A gilt-bronze seated figure, presumably of Fifth Dalai Lama, Ngwang Lobzang Gyatso,
Qing dynasty (1644-1911).

4 700 SEK

1296 A gilt bronze figure of Green Tara, Sino-Tibetan, 18th Century. 70 000 SEK

1297 A gilt copper Buddha, presumably Qing dynasty, with Qian Long seven character mark. 27 000 SEK

1298 A Sino-tibetan gilt copper figure of a Bodhisattva, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

1299 A bronze figure of Buddha, Thailand, 18th Century. 7 000 SEK
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1300 An archaistic bronze censer with cover. 4 600 SEK

1301 A bronze vase, Qing dynasty with Xuandes six character mark. Ei myyty

1302 A rhinoserous libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 620 000 SEK

1303 A Zitan brush pot, presumably Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

1304 A bambu brush pot, Qing dynasty. 8 000 SEK

1305 An ivory carving, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1306 Two Chinese ivory wrist rests, early 20th Century. 42 000 SEK

1307 A rare Chinese horn and lacquer lantern, Qing dynasty, presumably late 18th or early
19th Century.

205 000 SEK

1308 A portrait of the Hongwu Emperor, founder of Ming dynasty, water colour on paper by
Anonymous artist, Qing dynasty, 18th Century.

Ei myyty

1309 A large water colour and ink painting on silk, by Anonymous artist, Qing dynasty,
18th/19th Century.

60 000 SEK

1310 A water colour on silk by an Anonymous artist, parted in two, Qing dynasty, presumably
18th Century.

7 000 SEK

1311 A set of four watercolours by anonymous Chinese artist, representing "Chinese Djonks
and Sampans, Ships and Boats forwarded to Stockholm from Canton in the year 1784,
by the Swedish Ship Gustavus the Third", Qianlong, circa 1783.

26 000 SEK

1312 A Canton mixed-media of Wampoa Anchorage, Qing dynasty, ca 1800. 105 000 SEK

1313 A painting on silk of figures in a landscape, by Anonumous artist, Qing dynasty,
18th/19th Century.

7 000 SEK

1314 A Tibetan or Mongolian thangka of Dorje Legpa on lion, surrounded by a Buddhist
pantheon, presumably 19th Century.

6 500 SEK

1315 Painting on silk, by Anonymous artist, Qing dynasty, late 19th Century. Ei myyty

1316 A set of two minature reverse glass paintings, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

1317 An oilpainting of a ship at Hong Kong, anonymous artist, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1318 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji, published Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952. 32 x 22 cm.

12 000 SEK

1319 A lacquered 'bonnehur de jour' export table, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1320 A gold and black lacquer sewing table, Qing dynasty, ca 1800. 8 000 SEK

1321 A painted and inlayed four-foulded screen, Qing dynasty (1644-1911). Ei myyty

1322 A cloisonne censer with cover, Qing dynasty, Qinalong (1736-95). 620 000 SEK

1323 A Cloisonne censer with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 70 000 SEK

1324 A Cloisonnè tripod censer with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 29 000 SEK
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1325 A Cloisonné brush washer pot, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

1326 A Cloisonné tray, late Qing dynasty. 4 500 SEK

1327 A Cloisonné censer, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1328 A set of two enamelled decoration elements and a ring, late Qing dynasty. 4 700 SEK

1329 A set of 13 Mandarin Insignia, Qing dynasty. 9 000 SEK

1330 A red lacquer box and cover, Qing dynasty. 28 000 SEK

1331 A red lacquer vase, Qing dynasty. 26 000 SEK

1332 A large red lacquer dish, Qing dynasty. 11 000 SEK

1333 A turquoise Peking glass vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1334 A turkoise coloured Beijing glass suger bowl with cover, Qing dynasty. 50 000 SEK

1335 A four coloured Peking-glass brush washer pot, Qing dynasty with seal mark. 15 000 SEK

1336 A pair of rock chrystal vases with covers, Qing dynasty. 16 000 SEK

1337 A rock chrystal figure of Shoulau, late Qing dynasty. 7 000 SEK

1338 A set of  three rock chrystal figures, late Qing dynasty. 14 000 SEK

1339 A rock chrystal figure of Guanyin, China early 20th Century. 8 000 SEK

1340 A rock crystal tripod censer, Qing dynasty. 10 500 SEK

1341 A set of two rock chrystal figures, Qing dynasty. 8 000 SEK

1342 A set of three rock chrystal figures of reclining scholars, Qing dynasty. 10 000 SEK

1343 A set fo five fine rock crystal spheres, Qing dynasty. 16 000 SEK

1344 A pair of two rock kristal vases with covers, China early 20th Century. 3 200 SEK

1345 A rock chrystal figure of Aries, China early 20th Century. 7 500 SEK

1346 A set of two rock crystal censers, early 20th Century. 9 000 SEK

1347 A smoky quartz brush washer, late Qing dynasty. 3 200 SEK

1348 A smoky quartz figure of a reclining horse, China early 20th Century. 6 000 SEK

1349 A smoky quartz vase with cover, China, early 20th Century. Ei myyty

1350 A carved quartz figure of a mythical beast, late Qing dynasty. 10 000 SEK

1351 A carved quartz figure of a reclining deer with a dog and som fungus, China, early 20th
Century.

3 200 SEK

1352 A carved rose quartz figure group, China early 20th Century. 3 200 SEK

1353 An agathe brush washer, Qing dynasty. 6 400 SEK
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1354 A large silver gilt 'repousse' bowl, late Qing dynasty. Ei myyty

1355 A Ceremonial ewer with cover, Mongolia, presumably late Qing dynasty. 60 000 SEK

1356 A set of seven Mongolian snuff bottles with covers, late Qing dynasty, and early 20th
Century.

17 500 SEK

1357 A silver and enamel service, Beijing, presumably ca 1900. 24 000 SEK

1358 A Japanese black lacquer mother-of-pearl inlayed cabinet, Edo period, presumably
Momoyama.

60 000 SEK

1359 A Japanese four fold screen, 19th Century. 7 500 SEK

1362 A Japanese bronze censer, Meiji (1868-1912). Ei myyty

1363 A set of six Japanese ivory and horn okimonos, Meiji period, ca 1900. Ei myyty

1364 A Japanese ivory model of a ship with fishermen, Meiji period ca 1900. Ei myyty

1365 A large Japanese Satsuma vase, Meiji period. Ei myyty

1366 An enamelled bowl, Ming dynasty, with Wanlis six character mark and period (1573-
1613).

140 000 SEK

1367 A Transitional wucai jar, 17th Century. 12 000 SEK

1368 A Transitional wucai jar with cover, 17th Century. 22 000 SEK

1369 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1370 A famille verte stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 44 000 SEK

1371 A famille verte stand in the shape of a table, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 500 SEK

1372 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1373 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 120 000 SEK

1374 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1374A A famille verte yenyen vase, Qing dynasty with Kangxis six character mark. 17 000 SEK

1375 An imari-verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1376 A pair of famille verte figures, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 25 000 SEK

1377 A famille verte biscuit Li Taibo-form brushwasher, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1378 A rare famille verte scroll weight, Qing dynasty. Ei myyty

1379 A pair of famille vert dishes. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1380 A pair of famille verte tureens with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1381 A famille vert 'pie-crust' charger. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1382 A famille verte figure of a boy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty
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1383 A pair of famille verte plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1384 A large famille verte jardiniere, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 200 SEK

1385 A large famille verte jardiniere, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1386 A famille verte spitoon, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1387 A large famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

1388 A famille verte jar, Qing dynasty, 17th Century. 7 500 SEK

1389 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 700 SEK

1390 A famille verte stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 31 000 SEK

1391 A pair of 'egg and spinach' glazed figures of reclining water buffalo's, Qing dynasty,
Kangxi.

Ei myyty

1392 An egg and spinach 'dog' water-pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1393 A famille verte and powder blue bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1394 A blanc de chine figure of Guanyin, Ming dynasty. 52 000 SEK

1395 A vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 500 SEK

1396 A set of two imari butter dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 200 SEK

1397 An imari charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1398 A 'Clobbered' jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 42 000 SEK

1399 A set of six imari dishes, Qing dynasty, early 18th century. 6 500 SEK

1400 A imari charger, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty

1401 A famille rose and rouge de fer barbers dish, Qing dynasty,  Yongzheng (1723-35). 4 500 SEK

1402 A gilt black vase, Qing dynasty, 18th Century, with Kangxis six character mark. 6 000 SEK

1403 A gilt powder blue vase, Qing dynasty, 18th Century. 25 000 SEK

1404 A powder blue bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 500 SEK

1405 A turquoise glazed half moon shaped stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1406 Two turquoise-glazed water sprinkler/vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1407 A pair of large aubergine glazed dishes, Qing dynasty with Kangxi six character mark
and of the period (1662-1722).

330 000 SEK

1408 A pair of deep purple glazed dishes, Qing dynasty, with Qianlong six character mark. 310 000 SEK

1409 A 'sang de boef' glazed dish, Qing dynasty, with Yongzheng four character mark and
period (1723-35).

85 000 SEK

1410 A blue glazed bowl, late Qing dynasty with Yongzhengs six character mark. 22 000 SEK
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1411 A yellow glazed dish, Qing dynasty, with Qianlong seal mark. Ei myyty

1412 A claire-de-lune glazed vase, Qing dynasty, 19th Century with Qianlong mark. 60 000 SEK

1413 A turquoise glazed slip decorated dish, presumably late Qing dynasty with Qianlong
seal mark in gold.

35 000 SEK

1414 A 'sang de boef' glazed dish, Qing dynasty, with Qianlongs seal mark. 35 000 SEK

1415 A 'sang de boef' glazed vase, Qing dynasty, presumably Qianlong (1736-95). Ei myyty

1416 A blue glazed vase, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 4 000 SEK

1417 A pair of blue glazed dishes, Qing dynasty, with Qianlongs seal mark. 72 000 SEK

1418 A robins egg glazed vase, Qing dynasty. 16 500 SEK

1419 A sang de boef glazed brush water-pot and vase, Qing dynasty, with Qianlong four
character mark and Yongzheng six character mark.

55 000 SEK

1420 A sang de boef glazed vases, Qing dynasty. 4 500 SEK

1421 A set of three brush pots, Qing dynasty. 6 000 SEK

1422 A celadon and chün glazed Cadogan water pot, late Qing dynasty. 6 500 SEK

1423 A pair of ge-glazed jars with covers, Qing dynasty. 6 000 SEK

1424 A famille rose 'rooster' tea pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 12 000 SEK

1425 A famille rose 'rooster' cup with saucer, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 5 500 SEK

1426 A famille rose cup, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 18 000 SEK

1427 A famille rose soup dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-1735). 4 500 SEK

1428 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Yongzheng (1723-1735). 9 000 SEK

1429 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1430 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 800 SEK

1431 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

1432 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qinglong (1736-95). 8 500 SEK

1433 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1434 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qianlong  (1736-95). 9 000 SEK

1435 A famille rose dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1436 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 9 000 SEK

1437 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 23 000 SEK

1438 A pair of famille rose chargers. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1439 A pair of 'bianco sopra bianco' dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-1735). 8 500 SEK
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1440 A famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

82 000 SEK

1441 A famille rose "double peacock" part dinner service. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 145 000 SEK

1442 A famille rose 'double peacook' serving dish and a dinner plate. Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

16 000 SEK

1443 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1444 A famille rose tureen with cover and dish, and a set of 16 dinner plates. Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

95 000 SEK

1445 A set of five famille rose 'double peacock' plates and a serving dish, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

20 000 SEK

1446 A set of 15 famille rose plates, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 13 000 SEK

1447 A famille rose rooster sauce boat, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1448 A pair of famille rose 'rooster' vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1449 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty (1736-95). 12 000 SEK

1450 A dessert mould, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1451 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasti, Qianlong (1736-95). 4 800 SEK

1452 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 600 SEK

1453 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1454 A famille rose basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1455 A pair of famille rose jars with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1456 A famille rose and blue and white part dinner service. Qing dynasty, Qianlong  (1736-
95).

30 000 SEK

1457 A set of twelve famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty

1458 A set of 16 famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1459 A famille rose chestnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1460 A famille rose vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1461 An 'enamel on copper' imitating ceramic garden seat, Qing dynasty, ca 1800. Ei myyty

1462 A famille rose figure of two boys, Qing dynasty, ca 1800. 8 000 SEK

1463 A set of two famille rose figures, Qing dynasty, ca 1800. Ei myyty

1464 A set of two famille rose figures, Qing dynasty, ca 1800. 8 500 SEK

1465 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 500 SEK

1466 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK
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1467 A famille rose basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 500 SEK

1468 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1469 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1470 A pair of famille rose cups, late Qing dynasty, with Yongzhengs six character mark. 52 000 SEK

1471 A famille rose bowl, Qing dynasty, 19th Century. 82 000 SEK

1472 Two yellow ground vases, and with a romantic poem, Qing dynasty with Yongzheng
seal mark.

19 000 SEK

1473 A 'famille rose' yellow-ground altar vase, presumably Republic with Qianlongs seal mark
in red.

Ei myyty

1474 A green glazed dragon dish, Qing dynasty with Daoguangs seal mark and period. 46 000 SEK

1475 A pair of famille rose sgrafitto bowls, early 20th Century. Ei myyty

1476 A famille rose vase, Qing dynasty with seal mark. 14 000 SEK

1477 A blue and white bowl with a dragon in copper red, Qing dynasty with Xuande six
character mark.

18 000 SEK

1478 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century, with Kangxis six character mark. 5 500 SEK

1479 A famille rose vase, Qing dynasty with Kangxis six character mark. 34 000 SEK

1480 An enamelled bowl, late Qing dynasty, with Guangxu six character mark. 4 700 SEK

1481 A pair famille rose cups, presumably late Qing dynasty with Yongzheng mark. 6 000 SEK

1482 A doucai glazed dish, Qing dynasty with Yongzheng mark. 24 000 SEK

1483 A large yellow ground famille rose vase, late Qing dynasty. 14 000 SEK

1484 A pair of yellow-ground jars with covers, Qing dynasty. 50 000 SEK

1485 A yellow ground garden seat, late Qing dynasty. 18 000 SEK

1486 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

1487 A pair of famille rose vases, first half of 20th Century, with Hongxian four character
mark in red.

46 000 SEK

1488 A famille rose 'peach' dish, China, early 20th Century. 39 000 SEK

1489 A famille rose vase, first half of the 20th Century. Ei myyty

1490 A famille rose vase, presumably Republic, with sealmark in red. 40 000 SEK

1491 A cream jug and cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 95 000 SEK

1492 A rare famille rose dinner plate after a model by Cornelis Pronk, Qing dynasty Qianlong
circa 1738.

29 000 SEK

1493 A rare famille rose dinner plate after model by Cornelis Pronk, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95) circa 1738.

12 500 SEK
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1494 A rare famille rose dish after model by Cornelis Pronk, Qing dynasty, Qianlong (1736-95)
circa 1738.

12 500 SEK

1495 A famille rose ewer and basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1496 A 'European Subject' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1497 A large 'European Subject' silver-gilt mounted coffee pot with cover, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

Ei myyty

1498 A famille rose 'European-Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1499 A 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1500 A pair of famille rose 'European Subject' dinner plates, depicting Pomona, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).
).

4 500 SEK

1501 An enamelled 'European Subject' tea caddy, Qing dynasty, 18th Century. 3 000 SEK

1502 An armorial famille rose serving dish and cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1503 An armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1504 A famille rose armorial serfind dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1507 A very rare Armorial Topografical Charger with the Swedish Royal Arms, Qing dynasty,
ca 1735-40.

46 000 SEK

1508 A Grisaille 'European subject' cup and dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1509 A grisaille decorated 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1510 A grisaille decorated 'European-Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1511 A grisaille decorated 'European-Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1512 A famille rose 'sample plate' with the monogram AJ, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 15 500 SEK

1513 A set of 12 famille rose soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1515 An enamelled trembleuse, presumably Samson. Ei myyty

1516 A famille rose tureen with cover, Qing dynasyt, Qianlong (1736-95). 29 000 SEK

1517 A famille rose dinner service, Qing dynastiy, Qianlong (1736-95). (24 pieces). 15 000 SEK

1518 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1519 A famille rose  part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1520 A matched set of 19 famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1521 A enamelled and gold chesnut basket with stand, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

1522 A enameled jar with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 12 000 SEK

1523 A pair of famille rose ewers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 200 SEK
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1524 A rouge de fer armorial coffee and teaservice, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1525 A famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

1526 A pair of two green and yellow glazed parrots, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

1527 A famille rose figurin of a dog, late Qing dynasty. 6 000 SEK

1528 A green glazed figure of a bird, late Qing dynasty. 4 000 SEK

1529 A green glazed figure of a falcon, Qing dynasty. Ei myyty

1530 A green glazed falcon, Qing dynasty. Ei myyty

1531 A Canton tea service, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

1532 A pair of famille rose lanterns/hat stands, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1533 An enameled jar with cover, late Qing dynasty. 12 000 SEK

1534 A large famille rose fish basin, late Qing dynasty. 28 000 SEK

1535 A large blue and white Swatow charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 8 500 SEK

1536 A large blue and white Swatow charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 10 000 SEK

1537 A set of four blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 12 500 SEK

1538 A pair of blue and white chargers, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 7 000 SEK

1539 A large blue and white jar, Ming dynasty. 62 000 SEK

1540 A blue and white pot, Ming dynasty, 17th Century. With Chenghuas six character mark. 12 000 SEK

1541 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. 44 000 SEK

1542 A blue and white transitional ewer, 17th Century. 10 000 SEK

1543 A blue and white transitional jar with cover, 17th Century. 14 000 SEK

1544 A pair of blue and white transitional vases, 17th Century. Ei myyty

1545 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

1546 A blue and white tripod censer, Qing dynasty, 18th Century. 38 000 SEK

1547 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 21 000 SEK

1548 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

1549 A blue and white bowl, Qing dynasty, with six character Ming mark. 37 000 SEK

1550 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1551 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1772). 12 000 SEK

1552 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

1553 A blue and white tile, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 400 SEK
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1554 A pair of blue and white vases, Qing dynastin. Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1555 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 35 000 SEK

1556 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722. 3 000 SEK

1557 A blue and white gourd vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1558 A pair of blue and white celadon ground water sprinklers, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

27 000 SEK

1559 A blue and white cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1560 A blue and white bowl. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1561 A blue and white bowl with Chenghua six character mark. Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

13 000 SEK

1562 A pair of blue and white candlesticks, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 52 000 SEK

1563 A blue and white ewer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 500 SEK

1564 A set of 17 large blue and white dinner plates, Qing dynasti, first half of 18th Century. 10 000 SEK

1565 A set of 16 blue and white dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 500 SEK

1566 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Yongzhengs six character mark and period. 13 000 SEK

1567 A blue and white 'Yen yen' vase, Qing dynasty. 66 000 SEK

1568 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

1569 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Xuande six character
mark.

18 000 SEK

1570 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35), with Xuande four
character mark.

Ei myyty

1571 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35), with Xuande four
character mark.

Ei myyty

1572 A large blue and white charger, Qing dynasty with Yongzheng six character mark. 400 000 SEK

1573 A large blue and white vase, Qing dynasty, with Qianlong seal mark. 180 000 SEK

1574 A large blue and white roleauvase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1575 A blue and white vase, Presumably Republic. 110 000 SEK

1576 A blue and white brush washer, Qing dynasty. 10 500 SEK

1577 A large blue and white flower pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 500 SEK

1578 A blue and white jardiniere, Qing dynasty, 18th Century. 120 000 SEK

1579 A large blue and white base for a wallfountain, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1580 A large blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK
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1581 A  blue and white tureen with cover and saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1582 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (89 pieces). 90 000 SEK

1583 A set of 21 blue and white custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 500 SEK

1584 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1585 A set of 12 blue and white dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1586 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1587 Four blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1588 A large blue and white moon flask, late Qing dynasty. 45 000 SEK

1589 A blue and white fish basin, Qing dynasty. 20 000 SEK

1590 A pair of Japanese blue and white bottles, Edo period (1603-1868). Tokugawa. 48 000 SEK

1591 A set of nine Japanese blue and white dishes, 19th Century. Ei myyty

1592 A blue and white and copper red vase, Korea, 19th Century. 3 000 SEK
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